

臺北市大同區 112 年度「里鄰建設服務經費」辦理成果報表

填表日期：113 年 1 月 19 日

填表人：黃桂櫻

聯絡電話：(02)25975323 轉 602

里別	項次	案件來源	辦理項目及內容	使用金額	完成日期	效益說明	備註
玉泉里	十二	里辦公處	購買兔子燈籠 300 個 單價 25 元，總價 7,500 元。 元宵節活動發放燈籠。	7,500 元	112.2.4	敦親睦鄰	京錡貿易有限公司 Tel:28213214
玉泉里	五	里辦公處	112 年度音樂著作財產權公開 演出概括授權契約 單價：3,455 元 數量：1 總價：3,455 元	3,455 元	112.3.16	使全里里 民受益提 升	社團法人音 樂著作權協 會(MUST)
玉泉里	三	里辦公處	守望相助機車強制險 數量：1 單價：658 元	658 元	112.3.25	使全里里 民受益提 升	富邦產險
玉泉里	三	里辦公處	守望相助機車維修 2,350 元 機油 200 元 齒輪油 50 元 前輪胎 1,050 元 後輪胎 1,050 元	2,350 元	112.3.25	使全里里 民受益提 升	忠億車業有 限公司 2552-3055
玉泉里	十三	里辦公處	1-3 月志義工餐點及交通補貼 5,900 元	5,900 元	112.3.31	鼓勵提昇 志義工士 氣	里民活動場 所
玉泉里	九	里辦公處	影印機租賃維護	6,000 元	112.4.17	提昇為民 服務品質	言瑞開發科 技股份有限 公司 0928407880
玉泉里	九	里辦公處	購買鐵櫃 2 組	14,000 元	112.4.30	提昇為民 服務品質	玄倉企業有 限公司 23316317
玉泉里	十二	里辦公處	母親節發送沐浴禮盒活動 單價 130 元 數量 385 個 總價 50,050 元。 實支 5 萬元整， 母親節活動發放。	50,000 元	112.5.13	提昇為民 服務品質	光信科技有 限公司
玉泉里	三	里辦公處	購置電動自行車 1 台	18,000 元	112.5.15	提昇為民 服務品質	泰泓國際股 份有限公司 電話 02-7709994 8
玉泉里	十三	里辦公處	4-6 月志義工餐點及交通補貼	5,600 元	112.6.30	鼓勵提昇 志義工士	里民活動場 所

註：年度終了後，區公所彙整各里執行成果報民政局。

玉泉里	三	里辦公處	守望相助機車燃料使用費	450 元	112.7.31	氣 使守望相助機車可持續發揮其效益，以利全里民受益	臺北市監理所
玉泉里	十二	里辦公處	中秋節活動發送毛毯禮盒 單價 180 元，數量 684 條，總價 123,120 元。 實支 123,000 元 中秋節活動發放。	123,000 元	112.9.23	提昇為民服務品質	光信科技有限公司
玉泉里	十三	里辦公處	7-9 月志義工餐點及交通補貼	6,500 元	112.9.30	鼓勵提昇志義工士氣	里民活動場所
玉泉里	五	里辦公處	1.20 型滅火器檢測換藥 數量：74 具，單價：250 元，總價 18,500 元 2.地點：玉泉里內	18,500 元	112.10.13	維護公共安全	大龍消防器材有限公司
玉泉里	十三	里辦公處	10-12 月志義工餐點及交通補貼	6,300 元	112.12.29	鼓勵提昇志義工士氣	里民活動場所
玉泉里	十二	里辦公處	為民服務業務聯繫暨歲末感恩會 7000 元*4 桌=28000 元	28,000 元	112.12.29	增進里民情誼	馬來亞餐廳
玉泉里	三	里辦公處	守望相助工作-其他有關裝備、設施〈滅火器、消耗品等〉之購置、維修。 購買電池 69 組(4 入/組)* 單價 55 元=3,795 元 (實支 3,787 元)	3,787 元	112.12.1	補充指揮棒電池，提升里鄰安全	光信科技有限公司
建明里	二	里辦公處	認養公地公共意外責任保險(為 112 年 3 月 24 日至 113 年 3 月 31 日) 保險費 6,209 元。	6,209 元	112.2.24	維護社區安全，提供為民服務並提昇居住環境品質，期使全里里民受益提升。	廠商： 南山產物保險股份有限公司
建明里	三	里辦公處	守望相助機車強制險 數量：1 單價：658 元	658 元	112.3.25	期使全里里民受益提升	廠商： 富邦產險
建明里	十二	里辦公處	辦理建明里歡慶兒童節活動 致贈德國 COLGATE 兒童原味牙膏 100 份，單價 100 元(含稅)，共計 10,000 元	10,000 元	112.4.10	藉由本活動增進里內凝聚親和力。	廠商： 吸引力國際股份有限公司

註：年度終了後，區公所彙整各里執行成果報民政局。

建明里	三	里辦公處	廣播纜線標示檢查維修合計 15,000 元。	15,000 元	112.4.6	維護社區安全，期使全里里民受益提升。	廠商： 富騰通訊有限公司
建明里	十二	里辦公處	辦理建明里歡慶母親節活動 致贈日本 COW 牛乳石鹼香皂 300 份，單價 90 元(含稅)，共 計 27,000 元。	27,000 元	112.5.13	藉由本活動增進里內凝聚親和力。	廠商： 吸引力國際股份有限公司
建明里	十二	里辦公處	辦理建明里捐血活動購置餐 盒 50 份，單價 98 元(含稅)， 共計 4,900 元。	4,900 元	112.6.6	藉由本活動增進里內凝聚親和力。	廠商： 一之軒
建明里	十	里辦公處	電子字幕機維修更換主機板 1 式 7,000 元。	7,000 元	112.7.6	市政宣導，期使里民投資服務。	廠商： 咏駿實業有限公司
建明里	三	里辦公處	守望相助機車燃料使用費 數量：1 單價：450 元	450 元	112.7.20	使守望相助機車可持續發揮其效益，以利全里民受益	臺北市監理所
建明里	十二	里辦公處	辦理建明里歡慶父親節活動 致贈 DENK MIT POWER-FETTLOSER MULTI-POWER4 廚房強力清潔 劑 300 份，單價 93 元(含稅) 合計 27,900 元。	27,900 元	112.8.8	藉由本活動增進里內凝聚親和力。	廠商： 吸引力國際股份有限公司
建明里	十	里辦公處	飲水機搬遷安裝工程 19,000 元、飲水機濾芯 6,000 元，合 計 25,000 元。	25,000 元	112.8.8	提供至里辦公處洽使民眾使用，期使提昇為民服務品質。	廠商： 真光企業社
建明里	十	里辦公處	購置購置 SONY 數位相機組 40,000 元(含 128G 記憶卡 1 張)；機型：DSC-RX100M7G。	40,000 元	112.8.10	提供里辦公處辦理為里民服務時使用，期使提昇為民服務品質。	廠商： 喬翊電器有限公司
建明里	十三	里辦公處	識別證帶套組(含識別證帶設 計製作，客製網版印刷識別證 帶、橫式透明識別證	19,976 元	112.8.7	提供志工協助執勤及為里民服務	廠商： 泰利包裝設計印刷有限

註：年度終了後，區公所彙整各里執行成果報民政局。

			套)19,025元，稅金951元合計19,976元。			時佩帶使公司 用，期使 提昇為民 服 務 品 質。	
建明里	十二	里辦公處	辦理中元普渡活動 佈置會場30,000元、 活動公共意外責任險保險費 2,903元，活動經費總計 32,903元，申請30,000元， 里長自行負擔2,903元。	30,000元	112.9.2	藉由本中 元普渡活 動祈求全 里平安提 昇里民和 諧思維增 進里內凝 聚力。	廠商： 諾立斯有 限公司、南 山產物保 險股份有 限公司
建明里	十三	里辦公處	購置鄰長、志工、守望相助隊 員NIKE-BENZ聯名涼感衣 40,005元。	40,005元	112.8.31	提供鄰 長、志 工、守 望相助 隊於辦 理活動 、協助 執勤公 務及為 里民穿 、使用 、提昇 服務品 質。	廠商： 匯巨精品 有限公司
建明里	三	里辦公處	守望相助機車定期保養項目： 1.齒輪油50元 2.噴射保養套餐1,500元 3.火星塞200元 4.機油250元 合計2,000元。	2,000元	112.9.12	守望相助 機車可持 續發揮其 效益，以 利全里 民受益。	廠商： 忠億業有 限公司
建明里	三	里辦公處	滅火器換藥檢測100具，單價 250元，合計25,000元。	25,000元	112.10.2	維護社區 安全，期 使全里 民受益 提升。	廠商： 敘銓實業 有限公司
建明里	十	里辦公處	購置鋰電割草機1台	7,350元	112.11.17	提供鄰 長、志 工協 助清 理里 內巷 道及 認養 地草 木修 剪使 用， 提昇 服務 品質。	廠商： 太隆五金 行
建明里	十三	里辦公處	辦理建明里歲末檢討業務會 議購置清潔用品禮盒40份，	11,552元	112.12.16	藉由本活 動增進里	廠商： 吸引力國 際

註：年度終了後，區公所彙整各里執行成果報民政局。

			單價 400 元(含稅)，共計 16,000 元(申請 11,552 元)。			內凝聚親和力。	股份有限公司
建功里	十	里鄰工作會報	飲水機耗材購置： 1. PP 纖維濾材 - 1U WA-06-1U 數量：1 支 單價：650 元 2. 進口壓縮活性碳濾材 WA-CTO 數量：1 支 單價：650 元 3. 愛惠普濾心 H-100 WF-H100 數量：1 支 單價：2,500 元 共計：3,800 元	3,800 元	112.3.13	為民服務	華旗飲水機有限公司 07719479
建功里	九	里鄰工作會報	列表機： HP-M211dw 列表機 1 台 5,950 元 計 5,950 元	5,950 元	112.3.8	為民服務	四方事務機器有限公司 04275938
建功里	十	里鄰工作會報	會議桌： 45X180 折合會議桌 2 張 3,600 元 共計 3,600 元	3,600 元	112.3.8	為民服務	長興剛床行 07253633
建功里	十	里鄰工作會報	投影機： EPSONEB-L630U 3LCD 雷射投影機 1 台 83,895 元 五金及線材 1 式 5,250 元 安裝測式費 1 式 5,250 元 計 94,395 元	94,395 元	112.3.8	為民服務	碧利斯音響有限公司 12618710
建功里	三	里鄰工作會報	守望相助機車強制險 數量：1 單價：658 元	658 元	112.03.25	為民服務	富邦產險
建功里	五	里鄰工作會報	112 年度音樂著作財產權公開演出概括授權契約 單價：新臺幣 3,455 元整 數量：1 總價：3,455 元	3,455 元	112.3.16	使全里里民受益提升	社團法人音樂著作權協會(MUST)
建功里	十	里鄰工作會報	1. 主機板晶片測試及記憶體更換 1 式計 2,800 元 2. 作業系統重置(含應用程式安裝)1 式計 2,000 元 共計 4,800 元	4,800 元	112.4.17	為民服務	頂成電腦有限公司 28712590
建功里	十	里鄰工作會報	飲水機過濾器更換二道過濾器 1 組計 1,500 元	1,500 元	112.4.26	為民服務	偉盛飲水機有限公司

註：年度終了後，區公所彙整各里執行成果報民政局。

			共計 1,500 元				07653384
建功里	十二	里鄰工作會報	母親節活動 原味蛋糕 1 個計 110 元 共 300 個 共計 33,000 元	30,000 元	112.5.24	為民服務	春上股份有限公司 56608730
建功里	十	里鄰工作會報	AED 耗材更換成人 smart 電擊貼片 M5071A 1 組計 2,500 元 共計 2,500 元	實支 2,500 元	112.6.25	為民服務	立委電子股份有限公司 16583620
建功里	三	里鄰工作會報	守望相助機車燃料使用費 數量：1 單價：450 元	450 元	112.7.20	為民服務	臺北市監理所
建功里	十	里鄰工作會報	飲水機過濾器更換第一道濾水 PP5U 1 支計 400 元 第二道濾水心 CTO-02 1 支計 500 元	900 元	112.7.28	為民服務	偉盛飲水機有限公司 07653384
建功里	十	里鄰工作會報	伴唱機維修主機板 1 式計 7,000 元	7,000 元	112.8.23	為民服務	八大音響電器行 09740033
建功里	十二	里鄰工作會報	重陽敬老活動抱枕涼被 單價 110 元 共 137 個 共計 15,070 元	實支 15,000 元	112.10.14	為民服務	金洋禮品有限公司 54848566
建功里	十	里鄰工作會報	一、廣播系統檢測修繕 1 式 30,000 元 二、字幕機維修和移機安裝 1 式 18,000 元 共計 48,000 元	實支 48,000 元	112.12.15	為民服務	富騰通訊有限公司 83791900
建功里	十三	里鄰工作會報	志工參訪活動餐點、保險費用 1 式 40,000 元 共計 40,000 元	實支 40,000 元	112.12.17	與里民增進情誼	食養文化有限公司 24432339
建功里	十	里鄰工作會報	垂直律動機購置輝葉 HY-808A 垂直律動機 1 台 14,999 元 共計 14,999 元	實支 14,999 元	112.12.29	為民服務	輝葉良品民權店 90655704
建功里	十	里鄰工作會報	碳粉匣購置 黑色碳粉匣 1 個 2,550 元 彩色碳粉匣 1 個 2,950 元 共 3 個 8,850 元 共計 11,400 元	實支 11,400 元	112.12.29	為民服務	四方事務機器有限公司 04275938
建功里	三	里鄰工作會報	守望相助機車修繕及保養 1 式 7,550 元	實支 7,550 元	112.12.29	為民服務	瑞明機車行 04470377

註：年度終了後，區公所彙整各里執行成果報民政局。

			共計 7,550 元				
建功里	十	里鄰工作會報	充電電池購置 1 組 230 元 共 8 組 總共 1,840 元 實支 1,641 元	實支 1,641 元	112.12.29	為民服務	順利電料有限公司 22038711
建功里	八	里鄰工作會報	里辦網路月租費 112 年 1 月至 11 月 共 12,994 元	實支 12,994 元	113.1.12	為民服務	中華電信
建泰里	八	建泰里辦公處	112 年 1 至 12 月份網路月租費	10,896 元	112.1.30	為民服務 上網	廠商： 中華電信
建泰里	九	建泰里辦公處	里辦公處辦公機具之購置-辦公椅 3 張	16,300 元	112.1.30	更換里辦公處之辦公椅	廠商： 國春鐵櫃家具有限公司
建泰里	十二	建泰里辦公處	辦理節慶、公益、環保等相關活動- 元宵節燈籠 400 個	18,000 元	112.1.30	元宵節兒童燈籠發放	廠商： 雅村企業有限公司
建泰里	三	建泰里辦公處	電動輔助自行車鋰離子電池 (輪胎:逾 20 吋)勝一 EV-24SL 單價 17,712 元 數量:1 個 總價 17,712 元	17,712 元	112.2.16	提升守望相助之服務效能	廠商： 勝一科技股份有限公司
建泰里	五	建泰里辦公處	112 年度音樂著作財產權公開演出概括授權契約 單價：3,455 元 數量：1(台) 總價：3,455 元	3,455 元	112.02.17	使全里里民受益提升	廠商： 社團法人音樂著作權協會(MUST)
建泰里	十	建泰里辦公處	為民服務設施之維修-廣播纜線修復 4 分 PVC 管 2,000 元 廣播線路 2,000 元 更換測試工資 3,000 元	7,000 元	112.3.27	廣播纜線修復	廠商： 久登電信科技有限公司
建泰里	十二	建泰里辦公處	辦理節慶、公益、環保等相關活動-112 年母親節睦鄰感恩活動 1、炒米粉 單價 45 元 數量 180 碗 總價 8,100 元 2、滷豬腳 單價 50 元	30,000 元	112.5.6	歡慶母親節聯繫里民感情	廠商： Y11 小吃店

註：年度終了後，區公所彙整各里執行成果報民政局。

			數量 150 碗 總價 7,500 元 3、豬血湯 單價 45 元 數量 180 碗 總價 8,100 元 4、滷排骨 單價 50 元 數量 150 碗 總價 7,500 元 合計 31,200 元 里長自籌 1,200 元				
建泰里	十	建泰里辦公處	為民服務設施之維修—廣播 纜線修復及廣播喇叭維修 全里廣播測試 3,500 元 廣播線路維修 6,000 元 廣播喇叭維修 4,000 元	13,500 元	112.5.30	廣播纜線 修復及廣 播喇叭維 修	廠商： 久登電信科 技有限公司
建泰里	十三	建泰里辦公處	志工參訪-虎山岩、水森林有 氧農場、牙刷觀光工廠一日 遊 1、遊覽車車資 單價：16,000 元 數量：2 車 小計：32,000 元 2、餐費 單價：3,000 元 數量：5 桌 小計：15,000 元 總價：47,000 元 實支：45,000 元 里長另籌：2,000 元	實支： 45,000 元	112.6.4	藉由志工 參訪促進 經驗交流	廠商： 天星通運股 份 有限公司 廠商： 水森林農場
建泰里	十三	建泰里辦公處	志工參訪-花蓮阿米斯傳奇體 驗二日遊 遊覽車 單價：16,000 元 數量：1 台 小計：16,000 元 申請補助：15,000 元 里長另籌：1,000 元	實支： 15,000 元	112.7.17	藉由志工 參訪促進 經驗交流	廠商： 尋憶旅行社 有限公司
建泰里	十二	建泰里辦公處	重陽節活動 1. 降溫拐杖傘	47,849 元	112.10.21	藉由辦理 重陽節活	廠商： Y11 小吃店

註：年度終了後，區公所彙整各里執行成果報民政局。

			數量:60 支 單價:198 元 總價:11,880 元 2. 豬血湯 數量:300 份 單價:40 元 總價:12,000 元 3. 炒米粉 數量:300 份 單價:40 元 總價:12,000 元 4. 紅茶 數量:306 份 單價:20 元 總價:6,120 元 5. 素炒米粉 數量: 150 單價:40 元 總價:6,000 元 總計:48,000 里長自籌:151 元			動增進里 內年長者 情誼	廠商: 雅村企業 有限公司
建泰里	十三	建泰里辦公處	守望相助研討會 1 晚餐 單價:8500 元 桌數:4 桌 飲料:1000 元 總價:35,000 元	35,000 元	112.11.21	藉由守望 相助研討 歲末餐會 提升彼此 經驗交流	廠商: 新上享馬來 亞 粵菜餐廳
建泰里	三	建泰里辦公處	CHIMEI TL-50G100 顯示器 數量:1 台 單價 15,900 元 SAMSUNG UA43CU8000 顯示器 數量:1 台 單價 19,710 元 GOPRO HERO12 數量:1 台 單價 14,899 元 總共:50,509 元	50,509 元	112.11.21	提升守望 相助之服 務效能	廠商: 家樂福台北 重慶分公司 廠商: 三創數位股 份有限公司
永樂里	十二	里鄰工作 會報	元宵節活動(發送小提燈) 單價:25 數量:400 總價:10,000	10,000 元	112.2.14	元宵節活 動促進里 民情誼	京錡貿易 有限公司

註：年度終了後，區公所彙整各里執行成果報民政局。

永樂里	五	里鄰工作會報	112 年度音樂著作財產權公開演出概括授權契約 單價：3,455 數量：1 總價：3,455	3,455 元	112.3.16	使全里里民受益提升	社團法人音樂著作權協會(MUST)
永樂里	三	里鄰工作會報	守望相助機車強制險 單價：658 數量：1 總價：658	658 元	112.3.25	使全里里民受益提升	富邦產險
永樂里	九	里鄰工作會報	影印機租賃維護 單價：6,000 數量：1 總價：6,000	6,000 元	112.4.12	提升里辦公處辦公效率	言瑞開發科技股份有限公司
永樂里	十二	里鄰工作會報	母親節活動(沐浴禮盒) 單價：130 數量：166 總價：21,580	21,580 元	112.5.11	促進里民情誼	光信科技有限公司
永樂里	三	里鄰工作會報	守望相助機車燃料費 單價：450 數量：1 總價：450	450 元	112.7.21	使全里里民受益提升	
永樂里	十二	里鄰工作會報	中秋節活動(保暖毛毯) 單價：180 數量：550 總價：99,000	99,000 元	112.9.22	中秋節活動促進里民情誼	光信科技有限公司
永樂里	十二	里鄰工作會報	文化參訪活動 日月潭二日遊 總價：30,000 元	30,000 元	112.10.16	促進里民情誼	東菱旅行社股份有限公司
永樂里	十二	里鄰工作會報	永樂里 1111 單身聯誼活動 場地費(含餐點) 10,000x1=10,000 導覽講師 5,000x1=5,000 茶藝活動講師 5,000x1=5,000 主持人 4,000x1=4,000 活動用材料 115x30 人=3,450 工作人員鐘點 800x3 人=2,400	36,550 元	112.11.11	促進里民情誼	曬太陽文化創研社

註：年度終了後，區公所彙整各里執行成果報民政局。

			活動策畫 3,500x1=3,500 印刷品和布置材料 1,200x1=1,200 雜支 2,000x1=2,000 以上合計 36,550 元				
永樂里	三	里鄰工作會報	環保鹼性電池購置 單價：1,100(盒) 數量：6 總價：6,600 (實支 6,557)	6,557 元	112.12.15	使守望相助工作順利進行維護里內居家安全	光信科技有限公司
永樂里	三	里鄰工作會報	滅火器換藥 單價：250 數量：175 總價：43,750	43,750 元	112.12.19	維護里內居家安全	大龍消防器材有限公司
永樂里	十二	里鄰工作會報	年終為民服務業務檢討會暨餐聚 單價：7,000 數量：6 總價：42,000	42,000 元	112.12.29	業務檢討及慰勉鄰長和志工辛勞	馬來亞餐廳有限公司
朝陽里	十二	里鄰工作會報決議	辦理新春揮毫寒冬送暖活動購紅包袋 單價：25 元 數量：240 個 總價：6,000	6,000 元	112.1.3	新春揮毫寒冬送暖活動	嗣竣貿易有限公司
朝陽里	十二	里鄰工作會報決議	辦理元宵節活動購燈籠 單價：25 數量：500 總價：12,500	12,500 元	112.2.4	元宵節活動	京錡貿易有限公司
朝陽里	三	里鄰工作會報決議	守望相助機車強制險 數量：1 單價：658 元	658 元	112.3.25	使全里里民受益提升	富邦產險
朝陽里	十二	里鄰工作會報決議	辦理母親節活動沐浴禮盒 單價：130 元 數量：308 元 總價：40,040 元 (實支 40000，自籌 40 元)	40,000 元	112.5.6	慶祝母親節	光信科技有限公司
朝陽里	三	里鄰工作會報決議	守望相助機車燃料使用費 數量：1 單價：450 元	450 元	1120731	使守望相助機車可持續發揮其效益，以利全里	臺北市監理所

註：年度終了後，區公所彙整各里執行成果報民政局。

						民受益	
朝陽里	十	里鄰工作會報決議	購字幕機1組(含安裝) 42000元	42,000元	1120706	朝陽公園 宣導市政	台積光電科技有限公司
朝陽里	十三	里鄰工作會報決議	志義工參訪活動宜蘭1日遊 車資:@16000x2車=32000元 (實支2萬元其他自籌)	20,000元	112.08.13	里民聯誼	國光旅行社
朝陽里	十二	里鄰工作會報決議	中秋節活動68510元 購摸彩券0.66x1000張=660元 租舞台燈光音響12000元 租塑膠椅13x450張=5850元 購洗衣精 62.5x800瓶=50000元	68,510元	112.9.23	里民聯誼	好美文具行 豪唱音響燈 光行 家承企業社 岱聖企業有 限公司
朝陽里	十三	里鄰工作會報決議	志義工制服25352元 單價:700元 數量:37件(有領T恤) 總價:25900元(自籌548元)	25,352元	112.12.30	守望相助 巡邏	東風行
朝陽里	五	里鄰工作會報決議	洗車機(充電清洗機)維修 450元	450元	112.11.04	公園沖洗 狗便及消 毒之衛生	正源五金行
朝陽里	三	里鄰工作會報決議	守望相助機車維修 數量:2個(前後輪胎) 單價:1000元	2,000元	112.10.30	使守望相 助機車可 持續發揮 其效益, 以利全里 民受益	日昇車業有 限公司
朝陽里	八	里鄰工作會報決議	line@維護費(112年12月至 113年11月共12期)	10,080元	112.12.30	宣導市政 全里民受 益	兆鼎國際實 業股 份有限公司
朝陽里	十二	里鄰工作會報決議	重陽節活動實支42000元 購香茅油500cc 單價:84 數量:500 總價:42,000	42,000元	112.10.27	里民聯誼	岱聖企業有 限公司
朝陽里	十三	里鄰工作會報決議	年終為民服務業務檢討會暨 餐聚實支42000元 (6桌含主桌)	42000元	112.12.29	里民聯誼	馬來亞餐廳
星明里	十二	里鄰工作會報建議、守望相助工作會報	為民服務業務聯繫暨新春感 恩餐會 8,000元x10桌 總計80,000元	80,000元	112.2.4	聯繫情感 並提升為 民服務品 質	馬來亞餐廳 有限公司
星明里	三	里鄰工作會報建議、守望相助工作會報	守望相助機車強制險 單價:658元	658元	112.3.25	使全里里 民受益提 升	富邦產險
星明里	十	里鄰工作會報建	投影機安裝/佈線 5,100元(含稅)	5,100元	112.4.20	為民服務 開會、放	聲儷新有限 公司

註：年度終了後，區公所彙整各里執行成果報民政局。

		議、守望相助工作會報				映投影片	
星明里	十二	里鄰工作會報建議、守望相助工作會報	辦理 112 年度慶祝母親節發放禮品活動	40,040 元	112.5.6	敦親睦鄰 感恩母親 辛勞增進 里民融樂	光信科技有 限公司
星明里	十	里鄰工作會報建議、守望相助工作會報	P8 全彩高規 LED 顯示幕 118,000 元 (如報價單)	118,000 元	112.6.5	為民服務 政令宣導	大利光電科 技股份有限 公司
星明里	十	里鄰工作會報建議、守望相助工作會報	廣播喇叭線路查修 2,000 元	2,000 元	112.8.2	為民服務 政令宣導	勝羽工程行
星明里	十二	里鄰工作會報建議、守望相助工作會報	慶讚中元普渡法會活動普渡用品(含稅) 長桌租用、圓椅租用 合計：20,300 元 申請 20,000 元	20,000 元	112.9.2	敦親睦鄰 提昇民俗 記憶增進 里民融樂	新怡成香鋪 銳哥企業社
星明里	三	里鄰工作會報建議、守望相助工作會報	守望相助機車 燃料使用費數量：1 單價：450 元	450 元	112.7.19	使守望相助機車可持續發揮其效益，以利全里里民受益	臺北市監理 所
星明里	十二	里鄰工作會報建議、守望相助工作會報	辦理重陽敬老活動 毛毯 188×180=33,840 申請 33,752 里長自籌 88 元	33,752 元	112.10.21	敦親睦鄰 重陽敬老 增進里民 融樂	光信科技有 限公司
光能里	十	里鄰工作會議決議	廣播系統斷訊檢測維修及喇叭更新 1. TOA SC-615M 廣播喇叭 (含安裝) 1 式 5200 元 2. 廣播系統斷訊檢測維修(含 1.25mm X 2C 廣播專用線、五金電料) 1 式 18,571 元 應稅 929 元 總計 19500 元 3. 設置地點：光能里	19,500 元	112.2.24	維護為民 服務設施	翰誼國際有 限 公司
光能里	十二	里鄰工作會議決議	1. DIY 提燈 120 支*29 元=3,480 元	87,480 元	112.2.3	慶祝元宵 節宣導防	1. 燈師傳 有限公

註：年度終了後，區公所彙整各里執行成果報民政局。

			2. (1)美味萬用鍋 14cm 100 個*280 元= 28,000 元 (2)單柄美味鍋 15cm 200 個*280 元= 56,000 元 合計:84,000 元 總計 87,480 元 3 發放地點:光能里里民活動場所(地址:赤峰街 44 巷 13 號)			疫措施。	司 2. 萬和行承德營業所
光能里	十	里鄰工作會議決議	1.112 年度音樂著作財產權公開演出概括授權契約 1 項*3,455 元=3455 元 2. 地點: 光能里里民活動場所(地址:赤峰街 44 巷 13 號)	3,455 元	112.2.24	使全里里民受益提升	社團法人中華音樂著作權協會(MÜST)
光能里	十	里鄰工作會議決議	1. 租金(2 月*800 元)=1600 元 2. 影印費 1680 張*1 元=1680 元 3 放置地點:光能里里民活動場所(地址:赤峰街 44 巷 13 號)	3,280 元	112.3.23	加強為民服務設施	昌聯事務機器有限公司
光能里	十	里鄰工作會議決議	監視系統及投影設備移機 1.1 式*12000 元=12000 元 2. 施工地點: 光能里里辦公處 (地址:承德路二段 33 號 1 樓)	12,000 元	112.4.20	維護為民服務設施	富騰通訊有限公司
光能里	十	里鄰工作會議決議	廣播系統主機遷移,主幹纜線鋪設,設備拆卸、安裝、調校及斷訊查修(含 1.25mm*2C 廣播專用線、五金電料) 1.1 式*32000 元=32000 元 2. 施工地點: 光能里里辦公處(地址:承德路二段 33 號 1 樓)	32,000 元	112.5.18	維護為民服務設施	翰誼國際有限公司
光能里	十	里鄰工作會議決議	光能里里民活動場所退租拆除: 1. 冷氣拆除及管線開孔部份	57,015 元	112.5.10	維護為民服務設施	勝羽工程行

註：年度終了後，區公所彙整各里執行成果報民政局。

			修補 1 式*7300 元=7300 元 2. 木作隔間門片回復修邊 1 式*13500 元=13500 元。 3. 全室油漆及挖洞部份修補 1 式*33500 元=33500 元。 小計 54300 元 稅金 2715 元 合計 57015 元 4. 施工地點： 光能里里辦公處 (地址:承德路二段 33 號 1 樓)				
光能里	十二	里鄰工作 會議決議	慶祝母親節活動 1. 木柄碗 88 個* 200 元=17600 元 2 公共意外責任險 2688 元 合計 20,288 元 實支 20,000 元 3. 活動地點： 光能里里辦公處 (地址:承德路二段 33 號 1 樓)	20,000 元	112.5.6	慶祝母親節，發揚孝道	1. 萬和行承德營業所 2 南山人壽
光能里	九	里鄰工作 會議決議	1. 桌子 1 張*1,400 元 =1,400 元 2. 放置地點:光能里辦公處	1,400 元	112.6.15	增進為民服務設施	富邦媒體科技股份有限公司
光能里	十	里鄰工作 會議決議	1. 點歌機數位板修理 1 台*6,800 元=6,800 元 2. 放置地點:光能里辦公處	6,800 元	112.8.4	維護為民服務設施	新崎音響行
光能里	十	里鄰工作 會議決議	影印機月租費 1. 租金 12 月*476.2 元 =5,714 元 2. 營業稅 286 元 3. 放置地點:光能里辦公處	6,000 元	112.3.23	加強為民服務設施	言瑞開發科技股份有限公司
光能里	九	里鄰工作 會議決議	1. 三人座沙發 1 座*13,500 元= 13,500 元 2 放置地點:光能里辦公處	13,500 元	112.7.19	增進為民服務設施	嘉興棉被行
光能里	十	里鄰工作 會議決議	電腦主機維修(換 500GSSD 硬碟) 1 台*3630 元 =3,630 元 2. 放置地點:光能里辦公處	3,630	112.9.25	維護為民服務設施	錦尚科技有限公司

註：年度終了後，區公所彙整各里執行成果報民政局。

光能里	八	里鄰工作會議決議	1. 桌上型電腦 1 台*3,400 元=34,000 元 實支 33,940 元 2. 放置地點:光能里辦公處	33,940 元	112.12.26	更新為民服務設備	優訊資訊有限公司
大有里	九	里辦公處提案	租用影印機 單價:1,500(含紙張基本費) 數量:12 共 18,000 元	18,000 元	112.2.17	為民服務及提升鄰里工作效益	金儀股份有限公司
大有里	十二	里辦公處提案	發放清潔用品活動 單價:50 數量:1000 共 50,000 元 元宵節提燈 單價:25 數量:600 共 15,000 元	65,000 元	112.2.17	為民服務	金洋禮品有限公司
大有里	五	里辦公處提案	112 年度音樂著作財產權公開演出概括授權契約 單價:3,455 元 數量:1 總價:3,455 元	3,455 元	112.3.16	使全里里民受益提升	社團法人中華音樂著作權協會(MÜST)
大有里	五	里辦公處提案	里民活動場所招牌購置 單價:9,900 數量:1 合計:9,900 元	9,900 元	112.3.10	供民眾辨識里民活動場所	玫瑰廣告
大有里	十	里辦公處提案	飲水機維修及濾心更換 維修工資 單價:2,500 數量:1 式 UF-21 濾心 單價:600 數量:1 UF-22 薄膜 單價:2,000 數量:1 UF-65GAC 顆粒活性碳濾芯 單價:400 數量:1	6,300 元	112.3.10	為民服務,提升工作效率	賀眾企業股份有限公司台北分公司

註:年度終了後,區公所彙整各里執行成果報民政局。

			UF-65CT0 塊狀活性碳濾芯 單價：500 數量：1 UF-65P5 5UPP 濾芯 單價：300 數量：1 合計：6,300 元				
大有里	三	里辦公處 提案	守望相助機車強制險 數量：1 單價：658 元	658 元	112.3.25	使全里里 民受益提 升	富邦產險
大有里	五	里辦公處 提案	會議桌 單價：6 數量：2,100 合計：12,600 元	12,600 元	112.4.21	供里民共 餐及開會 使用	長興鋼床行
大有里	八	里辦公處 提案	網路月租費 單價：13,000 元 數量：1 合計：13,000 元	13,000 元	112.4.21	為民服務 及提升鄰 里工作效 益	中華電信
大有里	十三	里辦公處 提案	志工參訪 單價：50,000 元 數量：1 合計：50,000 元	50,000 元	112.4.21	凝聚志工 團結意識	楷模旅行社
大有里	十	里辦公處 提案	廣播系統維護更新 重置線路(含線及各式耗材) 數量 1 式*18,000 元=18,000 元 線路查修工資 數量 1 式*25,000 元=25,000 元 喇叭 數量 1*4,650 元=4,650 元 合計：50,033 元(含稅) 實支：50,000 元	50,000 元	112.5.24	政令宣導 ，提升行 政效率使 全里受益	源鼎弱電系 統有限公司
大有里	三	里辦公處 提案	購置守望相助隊機車第三人 強制責任險 1 式*924 元=924 元	924 元	112.7.5	保障用車 與用路人 權益。	台灣產物保 險
大有里	三	里辦公處 提案	守望相助機車燃料使用費 1 式*450 元=450 元	450 元	112.7.21	使守望相 助機車可 持續發揮 其效益， 以利全里	臺北市監理 所

註：年度終了後，區公所彙整各里執行成果報民政局。

大有里	五	里辦公處 提案	冷氣保養 1 式*3,000=3,000 元 稅金 150 元 總計：3,150 元 申請：1,713 元	1,713 元	112.12.26	里民受益 為民服務 ，提升工 作效率	明亨電業行 工程有限公 司
大有里	十	里辦公處 提案	隧道式血壓計 1 件*50,000 元=50,000 元 申請 48,000 元 小型公告欄 40 個*500 元=20,000 元	68,000 元	112.12.26	為民服務 ，提升工 作效率	順康儀器有 限公司 宏欣廣告工 程行
延平里	十二	里辦公處	辦理元宵節活動 發送小夜燈 85 元 X 247 個 =20,995 元 工作人員便當 100 元 X 20 個 =2,000 元 合計 22,995 元 實支 22,995 元	22,995 元	112.2.5	與里民歡 慶元宵節	耐嘉股份有 限公司 雅米自助餐 店
延平里	三	里辦公處	守望相助機車強制險 數量：1 1. 單價：658 元	658 元	112.3.13	使全里里 民受益 提升	富邦產物保 險股份有限 公司
延平里	十	里辦公處	黑白多功能複印機租用 每月 500 元 X 12 個月 1.=6,000 元	6,000 元	112.4.27	為民服務 使用	言瑞開發科 技股份有限 公司
延平里	十	里辦公處	濾水器更換濾心 數量：1 1. 單價：2,000 元	2,000 元	112.5.10	為民服務 使用	賀眾企業股 份有限公司
延平里	十二	里辦公處	辦理母親節活動 發送義美小蛋糕 85 元 X 314 個 =26,690 元 康乃馨皂花 6 元 X 550 朵 =3,300 元 工作人員便當 100 元 X 20 個 =2,000 元 合計 31,990 元	31,990 元	112.05.14	歡慶母親 節活動	義美食品股 份有限公司 一東玩具業 有限公司 雅米自助餐 店
延平里	三	里辦公處	滅火器換藥、檢測 250 元 X 280 支	70,000 元	112.5.30	延平里滅 火器維護	敘銓消防實 業有限公司

註：年度終了後，區公所彙整各里執行成果報民政局。

			1.=70,000 元			保養	
延平里	十二	里辦公處	辦理志義工參訪 餐費 3,000 元 X 4.5 桌 =13,500 佐登妮絲門票 250 元 X 4 人=1,000 200 元 X 38=7,600 合計 22,100 元 實支 12,600 元 自籌 9,500 元	12,600 元	112.7.10	志工聯絡 情誼及增 廣見聞	虎山小站商 行 佐登妮絲城 堡
延平里	三	里辦公處	守望相助機車燃料使用費 數量：1 1. 單價：450 元	450 元	112.7.21	使守望相 助機車可 持續發揮 效益	臺北市區監 理所
延平里	十二	里辦公處	辦理父親節活動發送吹風機 160 元 X 350 台 =56,000 元 工作人員便當 100 元 X 20 人 =2,000 元 合計 58,000 元 實支 58,000 元	58,000 元	112.8.05	與里民歡 慶父親節	耐嘉股份有 限公司 雅米自助餐 店
延平里	十二	里辦公處	辦理中秋節活動 主持費及補充保費 15,317 元 X 1 人 =15,317 元 工作人員便當 100 元 X 27 人 =2,700 元 體重計 (摸彩品) 190 元 X 10 個 =1,900 元 檯燈 (摸彩品) 180 元 X 10 個 =1,800 元 合計 21,717 元 實支 21,357 元	21,357 元	112.09.29	辦理摸彩 與里民歡 慶中秋節	主持人：張 秋美 (自備燈光 及音響) 耐嘉股份有 限公司 梁社漢排骨

註：年度終了後，區公所彙整各里執行成果報民政局。

延平里	十二	里辦公處	1. 自籌 360 元 辦理重陽節活動贈送 65 歲以上長者禮品 蜂蜜蛋糕 80 元 X 500 盒 =40,000 元 壽麵線 15 元 X 2,000 包 =30,000 元 工作人員便當 100 元 X 30 人 =3,000 元 包裝袋 88 元 X 11 包 =968 元 合計 73,968 元 申請 73,950 元 自籌 18 元	73,950 元	112.10.21	與里民歡慶重陽節	義美食品股份有限公司 和益製麵廠股份有限公司 梁社漢排骨 袋袋相傳有限公司
雙連里	八	里辦公處	1. 影印機維修耗材更換 數量：1(組) 單價：9,000(元) 總價：9,000(元) 2. 施作(放置)地點： 雙連里里民活動場所(歸綏街)	9,000 元	112.2.2	提供為民服務及里務之使用	承作廠商： 阿志有限公司
雙連里	十	里辦公處	1. 電子字幕機資訊更新傳輸 數量：2(台) 單價：15,750(元) 總價：31,500(元) 2. 施作(放置)地點： 蔣渭水公園(錦西街 51 號對面)、雙連區民活動中心(萬全街 42 號)	31,500 元	112.2.13	加強政令宣導效益	承作廠商： 富騰通訊有限公司
雙連里	三	里辦公處	1. 3 號電池 數量：15(組) 單價：55(元) 總價：825(元) 請購金額為 687 元，里長自籌 138 元 2. 施作(放置)地點： 雙連里里民活動場所(歸綏街 126 號)	687 元	112.2.13	守望相助隊指揮棒電池更換	承作廠商： 大帝行
雙連里	三	里辦公處	1. 20 型 ABC 滅火器換藥檢測填充 數量：221(支)	55,250 元	112.2.18	增加消防效益	承作廠商： 玉山消防器材有限公司

註：年度終了後，區公所彙整各里執行成果報民政局。

			單價：250(元) 總價：55,250(元) 2. 施作(放置)地點： 雙連里轄區				
雙連里		里辦公處	1. 112 年度音樂著作財產權 公開演出概括授權契約 數量：1(台) 單價：3,455(元) 總價：3,455(元) 2. 施作(放置)地點： 雙連里里民活動場 所(歸綏街 126 號)	3,455 元	112.3.17	使全里里 民受益提 升	承作廠商： 社團法人音 樂著作權協 會(MUST)
雙連里	十三	里辦公處	1. 志工研習參訪活動 數量：20(人) 單價：4,200(元) 總價：84,000(元) 請購經費 30,000 元，里長自籌 54,000 元。 2. 施作(放置)地點：南投	30,000 元	112.3.20	增加志工 見聞並維 繫情感	承作廠商： 定揚旅行社 有限公司
雙連里	三	里辦公處	1. 守望相助機車強制險 數量：1(份) 單價：658(元) 2. 施作(放置)地點： 雙連里里民活動場 所(歸綏街 126 號)	658 元	112.3.25	使全里里 民受益提 升	承作廠商： 富邦產險
雙連里	十二	里辦公處	1. 康乃馨 數量：720(朵) 單價：25(元) 總價：18,000(元) 2. 施作(放置)地點： 雙連里全里	18,000 元	112.5.18	藉康乃馨 之致贈與 里民互動 及共享母 親節歡樂 氣氛	承作廠商： 寰美花藝坊
雙連里	三	里辦公處	1. 守望相助機車燃料使用費 數量：1 單價：450(元) 2. 施作(放置)地點： 雙連里里民活動場所(歸綏 街 126 號)	450 元	112.7.21	使守望相 助機車可 持續發揮 其效益， 以利全里 里民受益	承作廠商： 臺北市監理 所
雙連里	十	里辦公處	1. 廣播系統幹線修復線材 數量：350(米) 單價：40(元) 總價：14,000(元) 2. 廣播系統幹線修復工資 數量：1(天) 單價：7,000(元) 總價：7,000(元) (附註：2 人一天 7,000 元)	50,000 元	112.8.2	政令宣達 及聯絡里 內事務	承作廠商： 久登電信科 技有限公司

註：年度終了後，區公所彙整各里執行成果報民政局。

			樓梯、車輛) 3. 廣播喇叭清點、貼標及圖資製作 數量：1(式) 單價：10,000(元) 總價：10,000(元) 4. 廣播喇叭故障維修 數量：4(組) 單價：4,000(元) 總價：16,000(元) 5. 五金另料 數量：1(式) 單價：3,000(元) 總價：3,000(元) 6. 施作(放置)地點： (1) 興城街 21 號路燈桿上(編號 23) (2) 萬全街 10 號旁路燈桿上(編號 8) (3) 雙連街 1 巷 28 號前路燈桿上(編號 12) (4) 萬全街 35 號前路燈桿上(編號 10)				
雙連里	十三	里辦公處	1. 志工研習參訪活動 單價：1,200(元) 數量：40(人) 總價：48,000(元) 請購經費 35,000 元，里長自籌 13,000 元。	35,000 元	112.10.3	增加志工 見聞並維 繫情感	承作廠商： 定揚旅行社 有限公司
雙連里	八	里辦公處	里辦公處 LINE 社群網路服務 數量：12(期) 單價：5,000(元) 總價：60,000(元)	60,000 元	112.10.12	政令宣達 及聯絡里 內事務	承作廠商： 誠鼎國際企 業社
雙連里	十二	里辦公處	1. 中秋節活動 (1) 公共意外責任險 數量：1(式) 單價：2,811(元) 總價：2,811(元) (2) 蘋果 數量：1(箱) 單價：2,700(元) 總價：2,700(元) (3) 塑膠椅 數量：1(式) 單價：3,000(元) 總價：3,000(元) (4) 便當(午餐) 數量：25(份)	20,000 元	112.10.19	藉節慶與 里民互動 及共享中 秋節歡樂 氣氛	承作廠商： 兆豐產物保 險、八興商 號、進忠小 吃店、允重 水菓行、森 活流行企業 社

註：年度終了後，區公所彙整各里執行成果報民政局。

			單價：100(元) 總價：2,500(元) (5)便當(晚餐) 數量：25(份) 單價：100(元) 總價：2,500(元) (6)帳篷燈光 數量：1(式) 單價：6,700(元) 總價：6,700(元) 活動總支出20,211元，經費請購 20,000元，里長自211元。				
雙連里	十三	里辦公處	志工研習參訪活動 單價：4,200(元) 數量：20(人) 總價：84,000(元) 請購經費46,000元，里長 自籌38,000元。	46,000元	112.10.26	增加志工 見聞並維 繫情感	承作廠商： 定揚旅行社 有限公司
南芳里	十二	里辦公處	1. 燈籠 29元*400個=11,600元 2. 湯圓 42元*80斤 =3,360元(含稅) 3. 麻糬 40元*20斤 =800元 4. 紙燈 16元*50個=800元 5. 紙燭 30元*1盒 =30元 6. 餅乾 850元*1包 +790元*2 +稅120元=2550元 7. 750碗含蓋 165元*6組 =990元 (支出收回4,870元)	20,130元	112.02.03	增進為民 服務效益	1. 燈師傅有 限公司 2. 永勝國際 食品有限 公司 3. 永勝國際 食品有限 公司 4. 錦成燈籠 金紙商行 5. 錦成燈籠 金紙商行 6. 志翰食品 行 7. 長益塑膠 行
南芳里	五	里辦公處	112年度音樂著作財產權公 開演出概括授權契約 單價：新臺幣3,455元整 數量：1 總價：新臺幣3,455元整	3,455元	112.03.16	增進為民 服務效益	社團法人音 樂著作權協 會(MUST)
南芳里	十三	南芳里辦 公處	志工參訪 1. 車資	20,000元	112.04.21 -112.04.22	提升為民 服務品質	台灣運達旅 行社股份有

註：年度終了後，區公所彙整各里執行成果報民政局。

			20,000 元*1 台 =20,000 元 2. 餐費(午餐) 2,500 元*3 桌 =7,500 元 3. 餐費(晚餐) 2,500 元*3 桌 =7,500 元 總計 35,000 元(實支 20,000 元，里長自籌 15,000 元)			與促進志 工情感交 流	限公司
南芳里	十	里辦公處	購置監視攝影系統 數位監視錄影主機 數量:1 組 單價:4,500 元 小計:4,500 元 WD 2T 硬碟 數量:1 只 單價:1,900 元 小計:1,900 元 1080P/200 萬 攝影機黑光級 全彩 數量:3 只 單價:2,200 元 小計:6,600 元 監視器鏡頭安裝數量:3 只 單價:500 元 小計:1,500 元 監視器鏡頭線路查修工資 數量:3 只 單價:600 元 小計:1,800 元 主機之絞線傳輸器+耗材 配件/變壓器*2 顆更換 數量:1 式 單價:2,000 元 小計:2,000 元 主機安裝及設定測試 數量:1 式	21,315 元	112.05.02	增進為民 服務效益	杰力視聽音 響工程有限 公司

註：年度終了後，區公所彙整各里執行成果報民政局。

			單價:2,000 元 小計:2,000 元 總計:20,300 元+稅金 1,015 元=21,315 元				
南芳里	十	里辦公處	飲水機濾芯更換	1,500 元	112.07.26	增進為民 服務效益	賀眾企業股 份有限公司
南芳里	十二	里辦公處	中元普渡活動 1. 冬粉 52.416 元*375 包=19,656 元(含稅) (實支 19,000 元, 里長自 籌 656 元) 2. 芋粿巧 65 元*120 份 =7,800 元(含稅) 3. 米 30 元* 160 斤 =4,800 元 4. 蓬片豬 5,400 元*1 隻 =5,400 元 5. 油飯 100 元*120 斤=12,000 元 6. 統一肉燥包 460 元*13 箱=5,980 元(含 稅) 統一鮮蝦包 460 元*2 箱=920 元 7. 平安餐 6,000 元*15 桌 =90,000 元 (實支 64,100 元, 里長自 籌 25,900 元) 8. 法師祈福費用 10,000 元*3 位 =30,000 元 (二代健保補充保費 633 元 里長自籌)	150,000 元	112.08.26	增進為民 服務效益	1. 義進食品 行 2. 米棋食品 有限公司 3. 新慶利碾 米廠 4. 玉記亭香 食品行 5. 一品佳小 吃店 6. 統有企業 股份有限 公司 7. 璞園餐飲 事業有限 公司 8. 法師: 陳鴻沂、 呂天財、 游輝鉉
南芳里	十	里辦公處	購置黑白多功能 複合機(傳真機)	5,320 元	112.10.23	增進為民 服務效益	互盛股份有 限公司
南芳里	十三	南芳里辦 公處	志工參訪 1. 車資 20,000 元*1 台 =20,000 元 2. 餐費(午餐) 2,500 元*3 桌	30,000 元	112.12.03 -112.12.04	提升為民 服務品質 與促進志 工情感交 流	台灣運達旅 行社股份有 限公司中山 分公司

註：年度終了後，區公所彙整各里執行成果報民政局。

			=7,500 元 3. 餐費(晚餐) 2,500 元*3 桌 =7,500 元 總計 35,000 元(實支 30,000 元, 里長自籌 5,000 元)				
南芳里	三	里辦公處	購置守望相助隊制服 單價:710 元 數量:45 件 總計:新台幣 31,950 元整	31,950 元	112.12.26	增進為民 服務效益	東陽服裝行
南芳里	十二	里辦公處	衛生紙 341 包*48 元 =16,368 元 (里長自籌 38 元)	16,330 元	112.12.28	增進為民 服務效益	全方位實業 有限公司
民權里	五	里鄰工作 會報	112 年度音樂著作財產權公 開演出概括授權契約: 單價:3,455 元 數量:1 總價:3,455 元	3,455 元	112.2.24	使全里里 民受益提 升	承辦廠商: 社團法人音 樂著作權協 會 (MUST)
民權里	五	里鄰工作 會報	伸縮式帆布遮雨棚 (14m x 6m): 單價:15,000 元 數量:1 個 總價:15,000 元	15,000 元	112.3.07	為民服務 使用	承辦廠商: 申龍帆布裝 潢有限公司
民權里	五	里鄰工作 會報	日立變頻冷氣機: 1. 室內機(RAS-50YSK) 2. 室外機(RAC-50SK2) 3. 含新機安裝、管路處理 總價 50,000 元 申請經費:45,000 元	45,000 元	112.3.22	為民服務 使用	承辦廠商: 昱銓電器有 限公司
民權里	三	里鄰工作 會報	自行車修繕: 前後輪內外胎更換:2,700 元 申請經費:2,700 元	2,700 元	112.8.24	為民服務	承辦廠商: 山傑克單車 館
民權里	五	里鄰工作 會報	CE278A 碳粉匣: 單價:840 元, 共 3 支 總價:2,520 元 申請經費:2,520 元	2,520 元	112.8.24	處理里務 資訊事務	承辦廠商: 墨匠墨水填 充站
民權里		里鄰工作 會報	民權里辦公處志工參訪活動: 1. 午餐:37,800 元 2. 晚餐:38,430 元 總計:76,230 元 申請經費:50,000 元	50,000 元	112.9.16	慰勞里辦 公處志工 辛勞	承辦廠商: 騰陽通運股 份有 限公司

註：年度終了後，區公所彙整各里執行成果報民政局。

民權里	三	里鄰工作會報	電動自行車修繕： 前後輪胎更換：3,100 元 申請經費：3,100 元	3,100 元	112.10.26	為民服務	承辦廠商： 山傑克單車館
民權里	三	里鄰工作會報	民權里守望相助隊志工參訪 研討餐會： 桌菜每桌 6,000 元， 共計 5 桌 總共 30,000 元 申請經費：30,000 元	30,000 元	112.10.25	向標竿社區學習	承辦廠商： 九三美食坊
民權里	三	里鄰工作會報	滅火器換藥檢測： 單價：1 具 250 元 共 70 具 總價：17,500 元 申請經費：17,500 元	17,500 元	112.10.27	維護里民生命財產安全之用	承辦廠商： 銓敘實業有限公司
民權里	十	里鄰工作會報	為民服務設施之購置： 區公所列帳大公佈欄字貼更新 1 式：2300 元 申請經費：2300 元	2,300 元	112.11.05	為民服務	承辦廠商： 金隆廣告實業社
民權里	十二	里鄰工作會報	112 年為民服務聯繫會議暨 年終檢討餐敘： 1. 桌菜每桌：6,000 元 共計 16 桌：96,000 元 2. 礦泉水每瓶：45 元 共計 6 瓶：270 元 3. 服務費一式：4,814 元 總共 101,084 元 申請經費：99,000 元	99,000 元	112.12.20	慰勞守望相助隊員辛勞	承辦廠商： 新上享集團 馬來亞餐廳
民權里	十三	里鄰工作會報	民權里志工參訪活動： 1. 午餐：22,500 元 2. 晚餐：22,500 元 總計：45,000 元 申請經費：40,000 元	40,000 元	112.12.23	慰勞民權里志工辛勞	承辦廠商： 1. 番王平價海鮮美食 2. 南投後頭厝民宿
民權里	四	里鄰工作會報	購買清潔打掃用具： 1. 掃把：7 枝共 385 元 2. 畚斗：3 個共 150 元 3. 垃圾桶：2 個共 930 元 總計：1,465 元 申請經費：1,425 元	1,425 元	112.12.26	為民服務	承辦廠商： 1. 勝佳生活百貨 2. 特力屋股份有限公司
景星里	十二	里鄰工作會報	元宵節活動 30,020 元 1. 燈籠 25 元*200 個=5,000 元 2. 醬油組 95 元*250 組=23,750 元 3. 氣球布置	實 30,000 支	完成日期 112.2.4 核銷日期 112.2.13	為民服務	京錡貿易有限公司 83201377 遠百企業(股)公司三重分公司

註：年度終了後，區公所彙整各里執行成果報民政局。

			1000 元*1 式=1,000 元 4. 包裝袋 90 元*3 組=270 元				29883199 日東服飾 品 77520747 富田許包裝 有限公司 50799536
景星里	八	里鄰工作 會報	光纖上網 每個月 589 589*12=7,068 (112.1.1-112.12.31)	7,068	完成日期 112.12.31 核銷日期 112.2.13	提升為民 服務品質	凱擘股份有 限公司 80173221
景星里	十	里鄰工作 會報	行動喇叭(擴音機)1 組, 計 20,000 元	20,000	完成日期 112.1.16 核銷日期 112.2.13	為民服務	光信科技有 限公司 28010752
景星里	五	里鄰工作 會報	112 年度音樂著 作財產權公開 演出概括授權 契約 1 式計 3,455 元	3,455	完成日期 112.12.31 核銷日期 112.3.16	使全里里 民受益提 升	社團法人中 華音樂著作 權協 會(MUST)
景星里	十	里鄰工作 會報	跑馬燈(含周邊設施)1 式, 計 40,000 元	40,000	完成日期 112.3.15 核銷日期 112.3.23	為民服務	錦山電子有 限公司 27394864
景星里	十	里鄰工作 會報	影印機維修及耗材 更換 1 式, 計 3,465 元	3,465	完成日期 112.3.15 核銷日期 112.3.23	為民服務	僑霖科技有 限公司 24563134
景星里	二	里鄰工作 會報	本里認養公共空間之公共意 外責任保險 1 式 3,962 元 地點: 迪化街 2 段 24 號對面 (景星綠園地)	3,962	完成日期 112.4.13 核銷日期 112.4.26	保障民眾 使用設施 之安全	富邦產險 0800009888
景星里	六	里鄰工作 會報	簡易照明設施含定時器 1 式, 計 2,350 元 地點: 迪化街 2 段 83 巷 5 號及 1 之	2,350	完成日期 112.4.13 核銷日期 112.4.26	為民服務	洋得地面工 程 91321852
景星里	三	里鄰工作 會報	守望相助機車 強制險 1 式, 計 658 元	658	完成日期 112.5.9 核銷日期 112.5.15	使全里里 民受益提 升	南山產險 0800020060
景星里	十	里鄰工作 會報	1、影印機維修及耗材更換 1 式計 1,260 元 2、LED 燈維修及耗材更換 1 式計 1,000 元	2,260	完成日期 112.5.10 核銷日期 112.5.15	為民服務	1、僑霖科技 有限公司 24563134 2、洋得地面 工程 91321852
景星里	十三	里鄰工作 會報	景星里志工參訪 活動 1 式, 計 19,860 元	實支 19,860	完成日期 112.5.27 核銷日期 112.6.1	藉由參訪 活動增進 志工間交 流及經驗 分享	東菱旅行社 89976643
景星里	五	里鄰工作 會報	卡式爐 2 台 1 台 2399 元, 2,399*2 計 4,798 元	實支 1,798	完成日期 112.5.30 核銷日期 112.6.15	提升為民 服務品質	富邦媒體科 技股份有限 公司 27365925(3 ,000 元由社

註：年度終了後，區公所彙整各里執行成果報民政局。

							會局社區照顧關懷據點經費項下支應)
景星里	二	里鄰工作會報	本里認養公共空間之公共意外責任保險經費1式計3,212元 地點：迪化街2段83巷12號	3,212	完成日期 112.6.1 核銷日期 112.6.16	保障民眾使用設施之安全	富邦產險 0800009888
景星里	十	里鄰工作會報	1、廣播系統維修及喇叭2只更換1式，計12,470元 2、廣播系統設備(麥克風)更新1式，計10,000元	22,470	完成日期 112.6.2 核銷日期 112.6.16	為民服務	翰誼國際有限公司 80656606 1、喇叭更新 位置：伊寧街75巷29之1號 2、纜線鋪設 位置：延平北路3段18巷及環河北路2段19號 3、麥克風位置： 里辦公處 (伊寧街75巷4號1樓)
景星里	五	里鄰工作會報	里民活動場所租金補助上半年 每月1,000元*6 計6,000元	6,000	完成日期 112.6.10 核銷日期 112.6.15	為民服務	
景星里	五	里鄰工作會報	1、冷氣隔間簾PEVA透明拉簾+伸縮桿(含工資)1式3,000元 2、浴廁照明燈(含工資)1式500元 3、冷凍櫃1台 10,000元	13,500	完成日期 112.7.20 核銷日期 112.7.27	為民服務	設置地點： 里辦公處 (伊寧街75巷4號) 1-2、 洋得地面工程 91321852 3、富邦媒體科技股份有限公司 27365925
景星里	六	里鄰工作會報	里辦後巷照明LED投射燈 (含工資)1式1,750元	1,750	完成日期 112.7.20 核銷日期 112.7.27	為民服務	設置地點： 里辦公處 (伊寧街75巷4號)後巷 洋得地面工程 91321852
景星里	三	里鄰工作會報	公務車維修及耗材更換 1、前輪更換含工資1式，計2,360元 2、基礎保養1式，計800元	3,160元	完成日期 112.10.4 核銷日期 112.10.13	為民服務	睿能創意營銷股份有限公司 Gogoro 圓山服務中心 42325563
景星里	十二	里鄰工作會報	中秋節活動 衛生紙1包53元 1,000包計53,000元(其中	34,124元	完成日期 112.9.28 核銷日期	為民服務	台灣仰威有限公司

註：年度終了後，區公所彙整各里執行成果報民政局。

			18,876 元由迪污回饋金項下支應)		112.10.13		84269058
景星里	十	里鄰工作會報	1、影印機維修及耗材更換 1 式計 3,413 元 2、LED 燈維修及耗材更換 1 式計 1,000 元	4,413 元	完成日期 112.10.23 核銷日期 112.10.26	為民服務	1、僑霖科技有限公司 24563134 2、洋得地面工程 91321852
景星里	十二	里鄰工作會報	重陽節活動 1、豬腳 102.9*300=30,870 元 2、麵線 15*300=4,500 元 3、雞蛋 8*600=4,800 元 4、包裝袋 1 批 344 元 5、氣球布置 1 式 1,000 元 6、豆花 50*10=500 元	42,014 元	完成日期 112.10.23 核銷日期 112.10.26	為民服務	1. 御軒食品有限公司 25021397 2. 和益製麵廠股份有限公司 16648475 3. 快樂早餐店 48924241 4. 瑞興包裝有限公司 90285267 5. 日東服裝飾品材料行 77520747 6. 豐川亭米粉冰 88188556
景星里	五	里鄰工作會報	里民活動場所租金補助 7-12 月 1,000*6=6,000 元	6,000 元	完成日期 112.12.31 核銷日期 112.12.10	為民服務	
景星里	五	里鄰工作會報	布沙發椅套 2 組 8,650*2=17,300 小計 17,300 元	17,300 元	完成日期 112.12.13 核銷日期 112.12.28	為民服務	富比士傢俱有限公司 97402607
景星里	十二	里鄰工作會報	歲末業務檢討暨聯誼餐會 實支 11,181 元 1、小火鍋 347.42 元*26 =9,033 元 2、甜點飲料 1 式 2,154 元	11,181 元	完成日期 112.12.16 核銷日期 112.12.28	為民服務	錢都涮涮鍋 26237613 統一超商股份有限公司 台北市第二十二分公司 27247884
隆和里	十二	里鄰工作會報決議	辦理新春揮毫活動： 1. 支付書法老師工作費 3000 元*3 人=\$9,000 2. 書法老師領據之補充保費 \$190	\$9,190	核銷日期 112.3.3	增進感情 認識彼此	
隆和里	十二	里鄰工作會報決議	辦理歲末感恩餐會活動： 1. 川井餐廳 \$37800 2. 多媒體傳輸線 \$1500	\$39,300	核銷日期 112.3.3	為民服務	川井餐廳有限公司、士多媒體有限公司
隆和里	十二	里鄰工作會報決議	112.02.04 元宵節活動： 1. 湯圓 \$28700	\$37,450	核銷日期 112.3.3	增進里民間交流	全聯福利中心

註：年度終了後，區公所彙整各里執行成果報民政局。

			2. DIY 提燈 \$8750				泓翊國際有限公司
隆和里	八	里鄰工作會報決議	網路費 \$7068	\$7,068	核銷日期 112.3.3	里辦公處 區民活動 使用	凱擘大寬頻
隆和里	五	里鄰工作會報決議	112 年度音樂著作財產權公開 演出概況授權契約 \$3455	\$3,455	核銷日期 112.3.16	使全里里 民受益提 升	社團法人中 華音樂著作 權協會 (MUST)
隆和里	十	里鄰工作會報決議	廣播系統主機線材： 1. 廣播系統主機汰換 42,000 元*1 組 2. 喇叭組 10,500 元*1 組 3. 五金另料及線材 1,900 元*1 式 4. 工資 3,500 元*1 式 總價：57,900 元 地點：隆和里內	\$57,900	核銷日期 112.08.23	提升為民 服務效率	守城科技有 限公司
隆和里	十二	里鄰工作會報決議	112.05.07 母親節活動： 1. 修容組 100 元×259 個=25,900 元 2. 香皂花 8 元×100 朵=3,200 元 總計：29,100 元 (實支：20,000 元) 地點：里民活動場所	實支 \$20,000	核銷日期 112.12.08	增進里民 情誼	1. 昱瑋圖書 贈 品企業社 2. 金洋禮品 有 限公司
隆和里	十二	里鄰工作會報決議	112.06.22 端午節活動： 1. 蛋 960 元×12 盒=11520 元 2. 便當 100 元×17 個=1700 元 3. 包材 402 元× 1 式=402 元 總計：13622 元 (實支 13537 元) 地點：里民活動場所	實支 \$13,537	核銷日期 112.11.0 8	歡慶佳節 增進里民 情誼	1. 大雄蛋行 2. 台北橋孔 魯肉飯 3. 富田包裝 股份有限 公司
隆和里	十二	里鄰工作會報決議	112.08.05 父親節活動： 1. 隔熱保溫杯 109.5238 元*175 個 合計：19,167 元 稅金：958 元 1. 總計：20,125 元	\$20,125	核銷日期 112.08.29	增進里民 情誼	里辦公室
隆和里	十二	里鄰工作會報決議	112.08.19 中元節活動： 1. 便當 100×2 個=2,100 元 2. 素菜 60 元×12=720 元 3. 水果 883 元×1 式=883 元	實支 \$50,000	核銷日期 112.12.18	慎終追遠 增進里民 情誼	1. 大橋頭知 高飯小吃 店 2. 西寧市場

註：年度終了後，區公所彙整各里執行成果報民政局。

			4. 貢桌花 700 元×3 對=2,100 元 5. 大公雞 1,200 元×2 隻=400 元 6. 魚 700 元×2 條=400 元 7. 厚三層 900 元×2=800 元 8. 花生牛乳(食品) 26 元×350 罐=9,100 元 9. 五木拉麵(食品) 50 元×350 包=17,00 元 (食品)合計：26,600 元 10. 法師領據 8,000 元×1 式=8,00 元 11. 法師二代健保補充保費 169 元×1 式=169 元 12. 擺桌 10,238 元×1 式=10,238 元 總計：56,410 元 (實支 50,000 元) 地點：景化公園				1014-3 攤位 3. 富露利鮮果行 4. 丹堤花坊 5. 味邨食品燒臘香鋪店 6. 台農醬園
隆和里	十	為民服務設施之維修	冷氣保養檢修	\$3,150	核銷日期 112.11.24	維修為民服務設施	辰得工程行
隆和里	十	里鄰工作會報決議	購置免治馬桶座	\$15,400	核銷日期 113.1.08	為民服務提升服務品質	TOTO
隆和里	十二	里鄰工作會報決議	112.12.23 聖誕節活動： 1. 貼式暖暖包 699 元×28 盒 折價 2080 元 合計：17492 元 2. 握式暖暖包 329 元×3 個=987 元 3. 彩色影印紙 666.67 元×2 箱=1333.34 元 4. 無痕防滑三角衣架 275.24 元×1 組=275.24 元 5. 聖誕燈飾燈串 351.43 元×1 串=351.43 元 6. 聖誕燈飾燈串 360 元×1 串=360 元 7. 聖誕燈飾燈串	實支 \$23,425	核銷日期 113.1.08	增進里民情誼	1. 好市多股份有限公司 2. PChome

註：年度終了後，區公所彙整各里執行成果報民政局。

			313.33 元×1 串=313.33 元 8. 聖誕燈飾燈串 375.24 元×2 串=750.48 元 9. 2P 帶燈防水蓋 3 插 動力延長線/15M 808.57 元×1 條=808.57 元 10. 3P 轉 2P 省力型電源轉接 頭 62.86 元×2 條=125.72 元 11. 2P 4 開 4 插工業用輪座 延長線/10M 959.05 元×1 條=959.05 元 稅額 264 元 總計：24020 元 (實支 23425 元) 地點：景化公園				
蓬萊里	十二	里辦公處 提議	1. 肉鬆大餅： 60*315=18,900 元 2. 肉鬆： 60*255=15,300 元 3. 桌菜： 7*8,000=56,000 元 總計 90,200 元 實支 90,000 元	實支： 90,000 元	112.2.22	提升士氣，凝聚共識	美達香號唯豐肉類食品有限公司 金軒餐廳有限公司
蓬萊里	十二	里辦公處 提議	燈籠-閃光棒： 1080*28=30240	30,240 元 實支： 30,000 元	112.2.22	提升士氣，凝聚共識	金洋禮品有限公司
蓬萊里	三	里辦公處 提議	守望相助機車強制險： 1*658=658	658 元	112.3.25	使全里里民受益提升	富邦產險
蓬萊里	十二	里辦公處 提議	母親節花卉發放-皂花 3000*10=30000	30,000 元	112.5.30	提升士氣，凝聚共識	豐承國際有限公司
蓬萊里	三	里辦公處 提議	守望相助機車燃料使用費： 1*450=450	450 元	112.7.21	使守望相助機車可持續發揮其效益，以利全里里民受益	臺北市監理所
蓬萊里	十二	里辦公處 提議	中元普渡 1. 棚架 1*27300=27300 2. 供品 1*1680=1680 3. 供品 1*1221=1221	30,201 元 實支： 30,000 元	112.8.19	提升士氣，凝聚共識	鴻恩搭建企業社 家福股份有限公司台北重慶分公司 家福股份有限公司台北重慶分公司

註：年度終了後，區公所彙整各里執行成果報民政局。

蓬萊里	十二	里辦公處 提議	中秋晚會 1. 洗碗精 1500*50=75000 2. 衛生紙 416*75=31200 3. 肉鬆 50*255=12750	118,950 元 實支： 118,892	112.10.05	提升士 氣，凝聚 共識	金洋禮品有 限公司 金洋禮品有 限公司 唯豐肉類食 品有限公司
國順里	五	里鄰工作 會報決議	【112 年度音樂著作財產權 公開演出概括授權契約】 單價：3,455 元 數量：1 總價：3,455 元 地點：國順里民活動場所	3,455 元	112.2.24	使全里里 民受益提 升	社團法人中 華音樂著作 權協會 (MUST)
國順里	三	里鄰工作 會報決議	【守望相助機車強制險】 數量：1 單價：658 元 地點：國順里民活動場所	658 元	112.3.25	使全里里 民受益提 升	富邦產險
國順里	八	里鄰工作 會報決議	【購置 BROTHER TN-450 碳粉】 廠牌：BROTHER TN-450 單價：1,500 元 數量：2 稅額：150 元 總計：3,150 元 地點：國順里民活動場所(迪 化街 2 段 163 號)	3,150 元	112.4.06	為民服務 使用	BROTHER 兄弟事務機 器有限公司
國順里	十二	里鄰工作 會報決議	【慶祝母親節活動】 1. 康乃馨 單價：10 元 數量：500 朵 小計：5,000 元 2. 不鏽鋼保溫瓶 單價：100 元 數量：100 個 小計：10,000 元 3. 麻糬 單價：15 元 數量：300 份 小計：4,500 元 4. 油蔥粿 單價：20 元 數量：300 份 小計：6,000 元	實支 25,000 元	112.5.14	歡慶佳節 敦親睦鄰	1. 恆尚有限 公司 2. 欣悅企業 社 3. 4. 林貞標 行

註：年度終了後，區公所彙整各里執行成果報民政局。

			總計：25,500 元 (實支 25,000 元) 地點：國順里民活動場所(迪化街 2 段 163 號)				
國順里	三	里鄰工作會報決議	【守望相助機車燃料使用費】 數量：1 單價：450 元 地點：國順里民活動場所	450 元	112.7.31	使守望相助機車持續發揮其效益，以利全里民受益	臺北市監理所
國順里	十	里鄰工作會報決議	【更換飲水機濾心】 (1)飲水機第一道濾心 1 支*500 元 (2)飲水機第二道濾心 1 支*500 元 總價：1,000 元	1,000 元	112.8.31	維護里民飲水安全品質	偉盛飲水機有限公司
國順里	十	里鄰工作會報決議	1.【米食文化節活動】 (1)芋粿 單價：20 元 數量：450 份 (2)紅龜粿 單價：40 元 數量：200 個 (3)紅龜粿 單價：40 元 數量：210 個 小計：25,400 元 2.【發放敦親睦鄰宣導品活動】 (1)洗潔精 單價：40 元 數量：2,000 瓶 小計：80,000 元 (2)便當 a. 單價：75 元 數量：11 個 b. 單價：90 元 數量：11 個 c. 單價：100 元 數量：21 個 小計：3915 元	109,315 元	112.9.17	歡慶佳節敦親睦鄰	1. 林貞禿行 2. 依聯工業股份有限公司 3. 榮華燒臘快餐 4. 大橋頭知高飯小吃店 5. 佳樂食堂
國順里	三	里鄰工作會報決議	【購置守望相助隊制服及背	28,200 元	112.11.07	增進守望相助團隊	心雅服裝行

註：年度終了後，區公所彙整各里執行成果報民政局。

			<p>心】 1. 背心 單價：520 元 數量：30 件 小計：15,600 元 2. 短袖 POLO 衫 單價：420 元 數量：30 件 小計：12,600 元 總計：28,200 元 地點：國順里民活動場所 (迪化街 2 段 163 號)</p>			向心力	
國順里	九	里鄰工作 會報決議	<p>【購買辦公椅】 數量：1 座 單價：7,821 元 安裝費：500 元 總價：8,321 元</p>	8,321 元	112.10.15	提供舒適 辦公環境	特力屋士林 分公司
國順里	五	里鄰工作 會報決議	<p>【飲水機維修】 單價：630 元 數量：1 式 總價：630 元 地點：國順里民活動場所</p>	630 元	112.10.17	維修飲水 機故障之 情形	偉盛飲水 機有限公司
國順里	十三	里鄰工作 會報決議	<p>【國順里志工參訪】 1. 便餐 單價：3,000 元 數量：6 桌 小計：18,000 元 2. 便餐 單價：3,500 元 數量：2 桌 小計：7,000 元 總價：25,000 元 地點：花蓮縣</p>	25,000 元	112.12.02	聯誼情感	1. 豆腐岬小 吃站 2. 葉記青葉 小館
國順里	三	里鄰工作 會報決議	<p>【購買守望相助隊通訊設備】 Apple iPhone15Pro Max(512G/6.7 吋) 單價：50,900 元 數量：1 總計：50,900 元 地點：里民活動場所(迪化街 2 段 163 號)</p>	50,900 元	112.11.24	守望相助 通訊聯絡 為民服務	富邦媒體科 技股份有限 公司

註：年度終了後，區公所彙整各里執行成果報民政局。

國順里	十	里鄰工作 會報決議	<p>1. BROTHER TN-450 碳粉 單價:1,500 元 數量:5 合計:7,875 元</p> <p>2. S-8113UA 油墨 單價:936 元 數量:1 瓶 合計:936 元(含稅)</p> <p>3. 夾子 單價:70 元 數量:2 支 合計:140 元</p> <p>總計:8,951 元(實支 8,921 元)</p>	8,921 元	112.12.25	為民服務 使用	<p>1. BROTHER 兄弟事務機 器有限公司</p> <p>2. 元茂國際 企業股份有 限公司</p> <p>3. 名凱興企 業社</p>
國順里	十	里鄰工作 會報決議	<p>【廣播器及線路維修】</p> <p>1. 2.0mm 2C 電纜線加制持 單價:35 元 數量:120 合計:4,200 元</p> <p>2. 配線固定施工工資(7 個 工) 單價:2500 元 數量:4 合計:10,000 元</p> <p>3. 室外號角喇叭 單價:600 元 數量:4 合計:2400 元</p> <p>4. 喇叭頭 TD-30T(TUR40TFS) 單價:1050 元 數量:4 合計:4200 元</p> <p>5. 廣播喇叭換裝工資 單價:350 數量:4 合計:1400 元</p> <p>6. 廣播系統維修測試工資(3 個工) 單價:2500 數量:5 合計:12,500 元</p>	35,000 元	112.12.28	維修廣播 器材宣導 政令等相 關事宜	全興保全股 份有限公司

註：年度終了後，區公所彙整各里執行成果報民政局。

			7. 識別標籤 單價：300 數量：1 合計：300 元 總計：35,000 元(含稅) 地點：國順里內				
國慶里	十二	里鄰工作 會報決議	年初業務聯繫餐敘 單價：6,183.3 元 數量：6 桌 總價：37,100 元 禮品 單價：300 元 數量：55 盒 總價：16,500 元 共計：53,600 元 1. 實支：50,000 元	50,000 元	112.2.15	慰勉鄰長、 守望相助 隊員及志 工辛勞	霸王川菜 餐廳股份 有限公司
國慶里	十	里鄰工作 會報決議	購置里民活動場所招牌及施 工費 單價：20,000 元 數量：1 式 1. 總價：20,000 元	20,000 元	112.3.6	為民服務	立光廣告 有限公司
國慶里	五	里鄰工作 會報決議	112 年度音樂著作財產權公開 授權契約 單價：3,455 元 數量：1 式 1. 總價：3,455 元	3,455 元	112.3.16	使全里里 民受益	社團法人 音樂著作 權協會 (MUST)
國慶里	三	里鄰工作 會報決議	守望相助機車強制險 單價：658 元 數量：1 式 1. 總價：658 元	658 元	112.3.25	使全里里 民受益	富邦產險
國慶里	十三	里鄰工作 會報決議	春季志工參訪 單價：45,000 元 數量：1 式 總價：45,000 元	45,000 元	112.4.13	聯絡里民 情誼，提 振志士 氣	台灣運達旅 行社股份有 限公司
國慶里	三	里鄰工作 會報決議	守望相助機車燃料使用費 單價：450 元 數量：1 式 總價：450 元 地點：	450 元	112.7.20	為民服務	臺北市區監 理所

註：年度終了後，區公所彙整各里執行成果報民政局。

			國慶里民活動場所				
國慶里	十二	里鄰工作 會報決議	中元節活動 法師誦經費用 單價：13,500 元 數量：1 式 總價：13,500 元 二代健保補充保費 單價：285 元 數量：1 式 總價：285 元	13,785 元	112.8.26	為民服務	陳金珠 衛生福利部 中央健康保 險署
國慶里	三	里鄰工作 會報決議	守望相助隊制服(襯衫) 單價：580 元 數量：30 件 總價：17,400 元 守望相助隊制服(外套) 單價：750 元 數量：30 件 總價：22,500 元 共計 39,900 元	39,900 元	112.7.20	為民服務	上越企業社
國慶里	三	里鄰工作 會報決議	守望相助隊反光背心 單價：238.1 元 數量：40 件 營業稅：476 總價：10,000 元 共計 10,000 元	10,000 元	112.7.26	為民服務	金正興國際 有限公司
國慶里	十	里鄰工作 會報決議	影印機年度影印費 黑白 單價：0.4 元 張數：9,321 張 總價：3,728 元 彩色 單價：4 元 張數：64 張 總價：256 元 共計 3,984 元	3,984 元	112.8.29	宣導市政 為民服務	金儀股份有 限公司
國慶里	十二	里鄰工作 會報決議	中秋節活動 衛生紙	4,444 元	112.9.24	為民服務	一元金商店

註：年度終了後，區公所彙整各里執行成果報民政局。

			單價：749 元 數量：6 箱 總價：4,494 元				
國慶里	十三	里鄰工作 會報決議	秋季志工參訪 單價：45,000 元 數量：1 式 總價：45,000 元	45,000 元	112.10.21	聯絡里民情誼，提振志士氣	尋憶旅行社有限公司
國慶里	八	里鄰工作 會報決議	一年份網路月租費 1-12 月 單價：6,324 元 數量：1 式 總價：6,324 元	6,324 元	112.12.31	提升為民服務品質	凱擘股份有限公司
國慶里	十	里鄰工作 會報決議	飲水機濾心維護更換 第一道濾心 單價：500 元 數量：4 支 總價：2,000 元 第二道濾心 單價：500 元 數量：4 支 總價：2,000 元 飲水機清缸 單價：3,000 元 數量：1 台 總價：3,000 元 共計：7,000 元	7,000 元	112.11.15	為民服務	偉盛飲水機有限公司
國慶里	十二	里鄰工作 會報決議	年終業務檢討餐敘及禮品 年終業務檢討餐敘 單價：7350 元 數量：6 桌 總價：44,100 元 禮品 單價：350 元 數量：60 組 總價：21,000 元 共計：65,100 元 實支：62,000 元	62,000 元	112.12.12	年終里內業務檢討，並提振守望相助隊及志工之士氣。	川井餐廳有限公司、江記華隆食品有限公司
揚雅里	十二	里鄰工作 會報	辦理元宵節活動，購置小提燈 700 組	17,500 元	核銷日期： 112.2.4	增進鄰里情誼，協助政令宣	雅村企業有限公司

註：年度終了後，區公所彙整各里執行成果報民政局。

			單價 25 元			導	
揚雅里	三	里鄰工作會報	守望相助機車強制險	658 元	核銷日期： 112. 3. 25	提升鄰里治安及協助救災	富邦產險
揚雅里	十三	里辦公處提議	志義工餐點及交通補貼代金 9,000 元	36,500 元	核銷日期： 112. 4. 6 112. 7. 5 112. 10. 5 112. 12. 31	鼓勵提昇志義工士氣	里民活動場所
揚雅里	三	里鄰工作會報	守望相助機車任意險 924 元	實支 924 元	核銷日期： 112. 4. 13	使全里里民受益提升	臺灣產險(股) 0809068888
揚雅里	三	里鄰工作會報	辦理守望相助隊服裝購置及滅火器換藥檢修，計畫金額計 75,650 元整。 1. 守望相助隊服裝經費計 29,400 元整 數量 70 件 單價 420 元 2. 滅火器更新及換藥檢修經費計 46,250 元整 數量:185 具 單價:250 元	實支 75,650 元	核銷日期： 112. 5. 4	增進鄰里情誼，協助政令宣導	1. 錦裕百貨企業有限公司 0225575881 2. 敘銓消防實業有限公司 0228981186
揚雅里	十二	里鄰工作會報	辦理母親節活動用麵線，經費計 1,6000 元整。 數量 800 包 單價 20 元	實支 16,000 元	核銷日期： 112. 5. 14	增進鄰里情誼，協助政令宣導	昇逸商行 0225975051
揚雅里	三	里鄰工作會報	守望相助機車燃料費 450 元	450 元	核銷日期： 112. 07. 21	使全里里民受益提升	公路總局
揚雅里	十二	里鄰工作會報	辦理文化參訪活動，經費計 30,000 元整。 細項如下： 1. 旅行平安保險 1 式 5,926 元。 2. 桌菜 8 桌，單價 3,000 元。 3. 椰子水 9 瓶， 單價 100 元。 4. 營業稅，1,245 元。。	實支 30,000 元	核銷日期： 112. 7. 27	增進鄰里情誼，協助政令宣導。	1. 國泰世紀產物保險有限公司 0800212880 2. 極品鑫海鮮餐廳 088325757
揚雅里	五	里鄰工作會報	補助 1-12 月份里民活動場所租金逾新臺幣(以下同)三萬元部分，經費共計 2,964 元整，明細如下： 1. 1~6 月計 6 個月，每月 272 元，計 1,632 元。	2,964 元	核銷日期： 112. 10. 2 112. 12. 19	增進為民服務效益	臺北市政府 財政局

註：年度終了後，區公所彙整各里執行成果報民政局。

			2.7~9月計3個月，每月222元，計666元。 3.10~12月計3個月，每月222元，計666元				
揚雅里	十二	里辦工作會報	中元節活動，經費計3萬元整，明細如下： 品項名稱：112穀城禮盒 數量：200盒 單價：400元	實支 30,000元	核銷日期： 112.10.13	提昇為民服務之效益	同正食品有限公司 02-29722881
揚雅里	十	里辦工作會報	廣播系統檢修，經費計2萬元整，明細如下： 戶外廣播器維護、線路檢修、主機保養一式，單價2萬。	20,000元	核銷日期： 112.10.13	提昇為民服務之效益	立達電器行 02-25957080
揚雅里	三	里辦工作會報	守望相助工作 用手電筒電池購置，經費計3,440元整，明細如下： 品項名稱：Gu-3(金頂長效鹼性電池AA 數量312顆 單價10.50元 營業稅164元	3,440元	核銷日期： 112.10.13	提昇為民服務之效益	高樂吉企業股份有限公司 02-27632892
揚雅里	十二	里鄰工作會報	中秋節活動 1.摸彩券 1.5元*2000張=3000元 2..摸彩券發放工作人員午餐計1310元： 超級大麥海洋珍珠堡85元*7個=595元 超級大麥杏鮑菇珍珠堡80*1個=80元 摩斯鱈魚堡70元*1個=70元 夏威夷元氣鮮蔬沙拉55元*9個=495元 豚燒地瓜總匯沙拉70元*1個=70元 3.工作人員飲料計385元： 中熱拿鐵38.5元*10=385元 4.摸彩品-淑女自行車 2700元*10輛=27,000元 5.餐具計9503元： 390杯950元*3箱=2850 205杯1200元*3箱=3600 205杯1300元*2箱=2600	實支 54,294元	核銷日期： 112.10.23	提昇為民服務品質	1.慶翔行 02-25918151 2.安心食品服務(股)公司 02-25983446 3.全家超商大龍店 4.榮泰車行 02-25925889 5.順利企業社 02-25575525 6.米棋食品有限公司 0931-365595 7.元宥企業有限公司 02-27904166 8.立達電器行 02-25957080 9.國泰世紀

註：年度終了後，區公所彙整各里執行成果報民政局。

		營業稅 453 元 6. 粿品計 9600 元： 油蔥粿 1752.38 元*5 床=8762 元 醬油 190.48 元*2 瓶=381 元 營業稅 457 元 7. 摸彩品-牙膏計 7350 元： 牙膏 140*50=7000 元 營業稅 350 元 8. 摸彩品-家電計 44500 元： 三洋 50 吋液晶電視 1 台 12000 元 三洋 43 吋液晶電視 8500 元*2 台=17000 元 三洋 10 人份電子鍋 1500 元*5 台=7500 元 國際 14 吋 DC 馬達立扇 1600 元*5 台=8000 元 9. 公共意外險乙式 5253 元 10. 摸彩品-香皂及涼被計 20000 元： 沐浴乳香皂組 120 元*50 份=6000 元 香皂 12 元*600 個=7200 元 冰絲涼被 680 元*10 份=6800 元 11. 油飯計 14000 元 80 元*62.5 斤=5000 元 80 元*56.25 斤=4500 元 80 元*56.25 斤=4500 元 12. 棚架、舞台及電扇租用計 18000 元 棚架乙式 10000 元 舞台乙式 6000 元 電扇 400 元*5 支=2000 元 13. 音響租用乙式 6000 元 14. 雜項用品計 6857 元 大抽面紙 590 元*7 箱=4130 元 205 紙杯 1200 元*2 箱=2400 元 營業稅 327 元			產物保險股份有限公司 0800-212880 10. 錦裕百貨企業有限公司 02-25575881 11. 萬祥商店 02-25537645 12. 偉臣企業有限公司 0988-671560 13. 仟羽企業有限公司 02-28127540 14. 順利企業社 02-25575525
--	--	--	--	--	---

註：年度終了後，區公所彙整各里執行成果報民政局。

揚雅里	十二	里鄰工作會報	辦理文化參訪活動，細項如下： 1. 午餐-桌菜 4 桌 單價 3,500 元 計 14,000 元 2. 晚餐-桌菜 4 桌 單價 3,500 元 計 14,000 元 3. 伴手禮-細肉鬆 10 包 單價 200 元 計 2,000 元 4. 旅遊綜合保險費 1 式， 2,692 元	實支 6,580 元	核銷日期： 112.11.27	增進鄰里情誼，協助政令宣導。	1. 廟口活海鮮餐廳 05-6333909 2. 台灣味磚窯雞餐飲店 03-3210815 3. 楊坤河 02-25926433 4. 國泰世華產物保險(股) 0800-2128807
揚雅里	五	里鄰工作會報	三溫立式開飲機 42*41*135 六道進口濾心豪星 3187 型濾心更換經費計 5,040 元	5,040 元	核銷日期： 112.12.29	提昇為民服務品質	永瑋電機有限公司
斯文里	三	里辦公處提議	1. 安心 99 警民連線求救系統(含主機 1 台、求救起組) 1 式*6,000 元=6,000 元 施作地點：斯文里民活動場所	6,000 元	112.2.4	維護里民活場所安全連絡機制	宏龍國際有限公司
斯文里	五	里辦公處提議	112 年度音樂著作財產權公開演出概括授權契約 單價：新臺幣 3,455 元整 數量：1 台 總價：3,455 元	3,455 元	112.3.18	使全里里民受益提升	社團法人音樂著作權協會(MUST)
斯文里	十二	辦理節慶、公益、環保等相關活動	母親節慶祝活動 1. 富邦產物公共意外任保險費 2,125 元 2. 黑龍牌壺底白蔭油 640 瓶*75 元=48000 元 3. 康乃馨香皂花 350 朵*15 元=5250 元 4. 施作(放置)地點：樹德公園、斯文里民活動場所	55,375 元	112.5.18	提升為民服務品質	1. 富邦產物 2. 全聯福利中心 3. 兄弟禮品有限公司
斯文里	八	里辦公處提議	碳粉匣 1*2600=2600 元 稅金 130 元 共計 2730 元 放置地點：斯文里民活動場所	2,730 元	112.6.28	提升為民服務品質	元中科技有限公司
斯文里	十二	辦理節慶、公益、環保等相關活動	慶讚中元普渡 吐司 300 包 x40=12000 元 全筍包 420 顆 x22=9240 元 雜糧包 100 顆 x20=2000 元	86,071 元 實支 85,000 元	112.9.25	慶讚中元普渡祈求里內平安順利	樂 Pain 麵包工坊 永元手工包子店

註：年度終了後，區公所彙整各里執行成果報民政局。

			素包子 320 顆 x30=9600 元 壽司米 80 斤 x26=2080 元 毛巾 5 打 x440=2200 元 租用桌椅 46 組 x170=7820 元 蓮花 300 朵 x35=10500 元 便當 40 個 x100=4000 元 法會誦經儀式出席會 1 式 240 誦經費補充保險費 506 元 公共意外責任保險費 2125 元				光復三六九 素食包 勇成行 美冠織造股 份有限 公司 民權桌椅出 租店 宜興香鋪鐘 錶店 台北橋孔魯 肉飯 呂哲賢 富邦產險
斯文里	十二	辦理節 慶、公 益、環保 等相 關活動	慶祝中秋節發送禮品活動 1. 白蔭油 900 瓶 x75 元=67,500 元 2. 炒麵 100 斤 x70 元=7,000 元 3. 油飯 60 斤 x100 元=6,000 元 共計 80500 元，實支 80000 元	80,000 元	112.11.18	促進鄰里 聯誼	全聯福利中 心 寶龍小吃店
斯文里	十	為民服務 設施之購 置、租用 及維修	廣播系統維修及纜線黏貼標 籤 1 式*35,000 元=35,000 元	35,000 元	112.12.12	提升為民 服務品質	翰誼國際有 限公司
斯文里	三	守望相助 工作	1 號電池 100 元 x20=2000 元 3 號電池 60 元 x60=3600 元 4 號電池 60 元 x35=2100 元 共計 7700 元，實支 7690 元	7,690 元	112.12.27	供守望相 助隊使用	勁煌股份有 限公司
斯文里	十	里辦公處 提議	新購小型公佈欄 55 個 x 單價 450 元 =24750 元	24,750 元	112.12.27	提升政令宣 導	盈盈廣告社
鄰江里	十二	里鄰工作 會報	春酒聯歡活動 數量：8 桌 單價：6,300 元 總價：50,400 元 實際申請：50,645 元 支出收回：245 元	50,400 元	112.2.25 112.3.8 核 銷	慰勉鄰長、 守望相助 隊員及志 工辛勞	川井日本料 理
鄰江里	十二	里鄰工作 會報	辦理元宵節慶祝活動 1. 彈簧兔提燈 數量：1200 個	150,000 元	112.2.4 112.3.13 核銷		1. 金洋禮品 有限公司 2. 國王派對

註：年度終了後，區公所彙整各里執行成果報民政局。

		單價：28 元 總價：33,600 元 2. 氣球拱門 數量：1 個 單價：8,000 元 總價：8,000 元 3. 活動保險 數量：1 式 單價：3,125 元 總價：3,125 元 4. 雞排 數量：150 個 單價：60 元 總價：9,000 元 5. 抓餅 數量：200 張 單價：45 元 總價：9,000 元 6. 紅豆餅 數量：400 個 單價：10 元 總價：4,000 元 7. 爆米花材料： 玉米粒 數量：1 袋 單價：1,100 元 酥油 數量：1 箱 單價：1,600 元 應稅：135 元 合計：2,835 元 8. 爆米花用具： 玉米花機量杯 數量：1 只 單價：150 元 玉米花鏟 數量：1 只 單價：100 元 玉米花木飯匙 數量：1 只			商店 3. 國泰世紀 產物保險 股份有限 公司 4. 津津豆漿 店 5. 陳員外抓 餅店 6. 點點商號 7. 華建食品 企業有限 公司 8. 凌揚冷凍 機械科技 有限公司 9. 志翰食品 行 10. 全國電 子
--	--	--	--	--	---

註：年度終了後，區公所彙整各里執行成果報民政局。

			單價：100 元 應稅：18 元 合計：368 元 9. 綜合糖果 數量：1 袋 單價：2,940 元 總價：2,940 元 10. 摸彩品 奇美電視 43 型液晶電視 數量：2 台 單價：9,900 元 小計：19,800 元 北方陶瓷遙控電暖器 數量：5 台 單價：2,800 元 小計：14,000 元 聲寶電烤箱 數量：13 台 單價：1,800 元 小計：23,400 元 東銘碳素電暖器 數量：13 台 單價：1,500 元 小計：19,500 元 可攜充電檯燈 數量：1 台 單價：1,000 元 小計：1,000 元 合計：77,700 元 總計：150,568 元 實際申請：150,000 元 元（不足部分由里長自籌）				
鄰江里	五	里鄰工作會報	飲水機保養維修 數量：1 式 單價：9,900 元 總價：9,900 元	9,900 元	112.2.6 112.3.13 核銷	為民服務 設施維護	偉盛飲水機 有限公司
鄰江里	五	里鄰工作會報	112 年度音樂著作財產權公開 演出概括授權契約 單價：3,455 元	3,455 元	112.2.24 112.3.17 核銷	使全里里 民受益提 升	社團法人中 華音樂著作 權協會 (MUST)

註：年度終了後，區公所彙整各里執行成果報民政局。

			數量：1 總價：3,455 元				
鄰江里	三	里鄰工作會報	守望相助機車強制險 數量：1 單價：658 元	658 元	112.4.25 112.3.25 核銷	使全里里民受益提升	富邦產險
鄰江里	三	里鄰工作會報	守望相助機車燃料使用費 數量：1 單價：450 元	450 元	112.7.31 112.7.21 核銷	使守望相助機車可持續發揮其效益，以利全里里民受益	臺北市監理所
鄰江里	三	里鄰工作會報	112 年度守望相助機車任意險 數量 1 式 單價 1,649 元 總計 1,649 元	1,649 元	112.8.1 112.8.8 核銷	使守望相助機車可持續發揮其效益，以利全里里民受益	新安東京海上產物保險股份有限公司
鄰江里	九	里鄰工作會報	全錄 M355DF 數位複合機租賃費(一整年份) 自 112 年 1 月 1 日至 112 年 12 月 31 日止 數量：一台 單價：24,000 元 總價：24,000 元	24,000 元	112.10.30 112.11.10 核銷	增加里辦公效率	信立事務機器有限公司
鄰江里	三	里鄰工作會報	購置守望相助機車機油 數量：2 瓶 單價：250 元 總計：500 元 里長自付：12 元	488 元	112.11.16 112.11.27 核銷	使守望相助機車可持續發揮其效益，以利全里里民受益	
鄰江里	五	里鄰工作會報	里民活動場所租金補助(1-12 月份) 數量：12 個月 單價：2,000 元 總價：24,000 元	24,000 元	112.12.1 112.12.4 核銷		
鄰江里	十三	里鄰工作會報	志工餐點及交通補貼代金(1-12 月)	35,000 元	112.12.20 112.12.22 核銷	慰勉志工辛勞	黃浩盛
至聖里	十二	里鄰工作會報	1. 造型燈籠 25 X 1,200 份 =30,000 2. 摸彩品 TECO 東元 43 吋 液晶電視	140,000 元	112.2.3	敦親睦鄰 拉近里民 情感	1. 雅村企業有限公司 2. 網路家庭國際資訊股份有限公司

註：年度終了後，區公所彙整各里執行成果報民政局。

			6,999 X 3 =20,997 3. 志工便當 100X100 =10,000 4. 活動文宣(含設計費) 4000X7.5 =30,000 5. 租用塑膠椅 一批 7,500 6. 舞台租賃 一式 9,000 元 7. 燈光租賃 一式 9,000 元 8 電視牆租賃 一式 9,000 元 9 音響租賃 一式 9,000 元 10. 湯圓材料 湯圓 120 斤 X50 =6,000 元 二砂糖 6 包 X80 =480 元 黑糖 5 斤 X30=150 元 龍眼肉 2 包 X400 =800				3. 漾彩實業 有限公司 4. 大鵬企業 社 5. 東方工藝 社 6. 裕芳粿店 7. 饗蕪美食
至聖里	八	里鄰工作 會報	PANTUM BP5100DW 黑色碳粉匣	6,921 元	112.3.30	印表機使 用	瑞朱數位電 商公司
至聖里	九	里鄰工作 會報	廣播系統擴大機 KB-1000PA	35,700 元	112.4.6	里內廣播 清晰度改 善	翰誼國際有 限公司
至聖里	三	里鄰工作 會報	守望相助隊機車 後輪更換	1,000 元	112.4.11	守望相助 隊機車維 護	坤得車業有 限公司
至聖里	三	里鄰工作 會報	守望相助機車 強制險 數量：1 單價：658 元	658 元	112.4.25	使全里里 民受益提 升	富邦產險
至聖里	十	里鄰工作 會報	上半年飲水機濾芯更換	1,200 元	112.6.19	飲水衛生	賀眾企業股 份有限公司

註：年度終了後，區公所彙整各里執行成果報民政局。

至聖里	三	里鄰工作會報	守望相助機車 燃料使用費 數量：1 單價：450 元	450 元	112.7.31	使守望相助機車可持續發揮其效益，以利全里里民受益	臺北市監理所
至聖里	三	里鄰工作會報	電動三輪車 1 台 單價 14,300 元	14,300 元	112.8.3	里內巡邏使用	鼎及科技有限公司
至聖里	九	里鄰工作會報	小米智能聯網保險箱	5,691 元	112.8.24	經費保管安全	蝦皮娛樂電商有限公司
至聖里	八	里鄰工作會報	PANTUM BP5100DW 黑色碳粉匣	6,921 元	112.9.6	印表機使用	睿朱數位電商公司
至聖里	三	里鄰工作會報	滅火器換藥檢測 160 具 單價 250 價格 40,000 元 乾粉滅火器新購 10 具 單價 850 價格 8,500 元	48,500 元	112.10.3	里內消防安全	敘銓消防實業有限公司
至聖里	四	里鄰工作會報	環保大海報 8 張 單價 400 元 稅金 160 總價 3360 元	3,360 元	112.11.15	公園環境宣導	亦泰紙品有限公司
至聖里	九	里鄰工作會報	里辦公處 帆布招牌 2 張 單價 1200 元 稅金 120 元 總價 2520 元	2,520 元	112.11.15	讓里民容易找到里辦位置	亦泰紙品有限公司
至聖里	九	里鄰工作會報	里辦文具耗材購買 1. 文具用品 一式 總價 1,839 元 2. A4 影印紙(白色) 單價 125 18 包 總價 2,070 元 3. A4 影印紙(粉色) 單價 199 5 包 總價 995 元 4. 丹麥夾一個 總價 105 元	實支 5,000 元	112.12.4	里辦公處文書耗材使用	九乘九文具股份有限公司
至聖里	四	里鄰工作會報	大龍公園耶誕燈工程 跳燈主機 1 台 1,232 元	21,979 元	112.12.21	耶誕節活動布置	鼎及科技有限公司

註：年度終了後，區公所彙整各里執行成果報民政局。

			高量 4 彩 LED 網燈 1 組 650 元 18 組 共計 11700 元 安裝工資 8000 元 總價 21,979 元				
至聖里	五	里鄰工作 會報	里辦公處(里民活動場所) 房租補貼 每月 4,300 共 6 個月 共計 25,800 元整	25,800 元	112.12.31	提供里民 活動場域	
老師里	十二	里鄰工作 會報	元宵節活動 數量 1 式 單價 142,271 元 總計 142,271 元	142,271 元	112.2.4	藉由節慶 活動,以 達慰問里 民之功效	富邦產險等
老師里	十二	里鄰工作 會報	為民服務業務聯繫會議暨春 酒餐聚 餐費 數量 10 桌 單價 7,862.4 元 總計 78,624 元	78,624 元	112.2.8	慰勉鄰長 、守望相 助隊員及 志工辛勞	吉星餐廳有 限公司南京 分公司
老師里	三	里鄰工作 會報	守望相助隊裝備(手電筒、對 講機等) 電池佔位筒 數量:80 個 單價:8 元 總計:640 元	640 元	112.2.9	提升為民 服務效益	好朋友攝影 社
老師里	五	里鄰工作 會報	112 年度音樂著作財產權公 開演出概括授權契約 單價:3,455 元 數量:2 台 總計:6,910 元	6,910 元	112.2.17	使全里里 民益提升	社團法人中 華音樂著作 權協會 (MUST)
老師里	十	里鄰工作 會報	飲水機濾心更換 數量 1 式 單價 3,010 元 總計 3,010 元	3,010 元	112.2.21	提升為民 服務效益	松下生活企 業有限公司
老師里	八	里鄰工作 會報	電腦網路月租費 112 年 1 至 12 月 數量 1 式 單價 13,000 元 總計 13,000 元	13,000 元	112.2.22	宣導市政 為民服務	中華電信股 份有限公司
老師里	三	里鄰工作 會報	守望相助機車強制險 數量:1 單價:658 元	658 元	112.3.13	使全里里 民受益提 升	富邦產險

註：年度終了後，區公所彙整各里執行成果報民政局。

			總計：658 元				
老師里	三	里鄰工作會報	守望相助機車機油更換 數量：1 單價：300 元 總計：300 元	300 元	112.6.25	提升為民服務效益	永安章記機車行
老師里	三	里鄰工作會報	守望相助機車電池更換 數量：1 單價：900 元 總計：900 元	900 元	112.6.25	提升為民服務效益	永安章記機車行
老師里	三	里鄰工作會報	守望相助機車燃料使用費 數量：1 單價：450 元 總計：450 元	450 元	112.7.21	使守望相助機車可持續發揮其效益，以利全里里民受益	臺北市監理所
老師里	三	里鄰工作會報	乾粉滅火器換藥檢測 數量：1 式 單價：53,237 元 總計：53,237 元	53,237 元	112.9.22	提升為民服務效益	鉸銓消防實業有限公司
重慶里	五	里鄰工作會報決議	112 年度音樂著作財產權公開演出概括授權契約 單價：3,455 元 數量：1 總價：3455, 元	3,455 元	112.2.24	使全里里民受益提升	社團法人中華音樂著作權協會 (MUST)
重慶里	二	里鄰工作會報決議	修剪園藝第一季 單價：6,000 元 數量：1 式 保養花木 單價：4,000 元 數量：1 式 草皮修剪 單價：6,500 元 數量：1 式 整地 單價：3,500 元 數量：1 式 總價：20,000 元	20,000 元	112.2.14	提升為民服務品質	誠鼎國際企業社
重慶里	五	里鄰工作會報決議	飲水機更換濾心 第一道濾心： 每 6 個月更換 數量：2 支 各 600 元 總價：1,200 元	5,300 元	112.2.6	提升為民服務品質	偉盛飲水機有限公司

註：年度終了後，區公所彙整各里執行成果報民政局。

			第二道濾心： 每6個月更換 數量：2支 各600元 總價：1,200元 第四道濾心： 每6個月更換 數量：2支 各600元， 總價：1,200元 第三道濾心 (RO薄膜) 每1年更換 數量：1支 總價：1,700元 合計：5,300元				
重慶里	九	里鄰工作 會報決議	影印機租賃 單價：2,625元 12個月 總價：31,500元	31,500元	112.02.23	提升為民 服務品質	直影有限公 司
重慶里	十一	里鄰工作 會報決議	LED字幕機資訊更新： 1式：31,200元 共計31,200元	31,200元	112.04.12	提升為民 服務效益	富騰通訊有 限公司
重慶里	十一	里鄰工作 會報決議	字幕機纜線遷移 1式：15,800元 共計15,800元	15,800元	112.04.12	提升為民 服務效益	富騰通訊有 限公司
重慶里	二	里鄰工作 會報決議	修剪園藝第二季 單價：6,000元 數量：1式 保養花木 單價：4000元 數量：1式 草皮修剪 單價：6,500元 數量：1式 整地 單價：3,500元 數量：1式 總價：20,000元	20,000元	112.05.17	提升為民 服務品質	誠鼎國際企 業社
重慶里	十三	里鄰工作 會報決議	志工餐點及交通補貼代金，比 照志工費情形辦理，每次支領	46,000元	112.7.10	提升士氣 ，慰勞志 工	黃永德 張綉葉

註：年度終了後，區公所彙整各里執行成果報民政局。

			100元(每次服務3小時), 13人輪替。 總計: 46,000元				葉朱牡丹 賴美甄 李文川 何有福 張好 鄭光輝 林昱 謝淑芬 盧虹秀 謝明堂 曾祥燕 鄭召雪
重慶里	八	里鄰工作會報決議	里辦公處網路服務費 112年1月至112年6月 一式: 7,021元	7,021元	112.08.10	提升為民服務品質	中華電信股份有限公司
重慶里	二	里鄰工作會報決議	修剪園藝第三季 單價: 6,000元 數量: 1式 保養花木 單價: 4,000元 數量: 1式 草皮修剪 單價: 6,500元 數量: 1式 整地 單價: 3,500元 數量: 1式 總價: 20,000元	20,000元	112.9.28	提升為民服務品質	誠鼎國際企業社
重慶里	十二	里鄰工作會報決議	因廣播系統更新及修繕經費未執行 故改為聖誕節與春節燈會美化佈置。 (一式: 30,000元)	30,000元	112.12.25	提升為民服務品質	誠鼎國際企業社
重慶里	八	里鄰工作會報決議	里辦公處網路服務費 112年07月至112年10月 一式: 4,705元	4,705元	112.11.30	提升為民服務品質	中華電信股份有限公司
重慶里	十二	里鄰工作會報決議	為民服務年終工作檢討暨餐敘 6桌, 7,200/桌 共 43,200元	39,819元	112.12.23	提升為民服務品質	丸林有限公司

註: 年度終了後, 區公所彙整各里執行成果報民政局。

			(實支 39,819 元)				
重慶里	五	里鄰工作 會報決議	飲水機更換濾心 單價：第一道濾心 數量：1 支 各 600 元 總價：600 元 第二道濾心 數量：1 支 各 650 元 總價：650 元 工本費用 350 元 合計：1,600 元	1,600 元	112.11.06	提升為民 服務品質	承益電器
重慶里	二	里鄰工作 會報決議	修剪園藝第四季 單價：6,000 元 數量：1 式 保養花木 單價：4,000 元 數量：1 式 草皮修剪 單價：6,500 元 數量：1 式 整地 單價：3,500 元 數量：1 式 總價：20,000 元	20,000 元	112.11.20	美化環境	誠鼎國際企 業社
重慶里	五	里鄰工作 會報決議	購置歐姆龍血壓計感應紙 規格 57mm*46mm 單價：150 元(5 入) 數量：24 條 小計：3,600 元	3,600 元	112.10.04	提升為民 服務品質	秦楊健康企 業有限公司
保安里	五	里鄰工作 會報決議	飲水機年度更換 濾心 1. 前置濾心 3 支*500 2. 活性碳濾心 3 支*500 地點：區民活動中心	3,000 元	112.2.2	提升為民 服務品質	偉盛飲水機 有限公司
保安里	十	里鄰工作 會報決議	電子字幕機訊息年度傳輸費 用(1 台) 1 式*8,400 地點：六藝廣場	8,400 元	112.2.7	增進市府 政令宣導 成效	守城科技有 限公司

註：年度終了後，區公所彙整各里執行成果報民政局。

保安里	十二	里鄰工作 會報決議	元宵節活動 1. LED 燈組 30 組 x500=15,000 2. 定時開關 1 組 x1,200=1,200 3. 安裝工資 1 式*3,000 4. 304 鋼保鮮盒 54 盒*110 5. 陶瓷筷 5 雙入 20 套*80 6. 43 吋液晶顯示器 3 台*9,900 7. 聲寶玻璃快煮壺 2 支*688=1,376 8. 大家源快煮壺 5 支*438=2,190 9. 好神拖 5 組*788=3,940 10. 大同機械式電鍋 4 台*1,290=5,160 11. 大同 10 人份電鍋 2 台*2,680=5,360 12. 冰沙果汁機 1 台*675=675 13. 花生油 4 罐*250=1,000 14. 香菇 1 斤*1,200=1,200 15. 味素 2 包*60=120 16. 鹽 2 包*15=30 17. 糖 5 斤*20=100 18. 湯杯 1 件*1,200=1,200 19. 紙杯 1 件*1,000=1,000 20. 筷子	106,006 元	112.2.23	促進里民 情感交流	1. 開勵工程 有限公 2. 開勵工程 有限公司 3. 開勵工程 有限公司 4. 安新捷企 業社 5. 安新捷企 業社 6. 全國電子 7. 大潤發中 崙店 8. 大潤發中 崙店 9. 大潤發中 崙店 10. 大潤發 中崙店 11. 大潤發 中崙店 12. 大潤發 中崙店 13. 瑞益平 價商店 14. 瑞益平 價商店 15. 瑞益平 價商店 16. 瑞益平 價商店 17. 瑞益平 價商店 18. 譽翔百 貨行 19. 譽翔百 貨行 20. 譽翔百 貨行 21. 譽翔百
-----	----	--------------	--	-----------	----------	--------------	--

註：年度終了後，區公所彙整各里執行成果報民政局。

			10 包*30=300 21. 湯匙 10 包*30=300 22. 棚架 1 式*6,000=6,000 23. 環保抽取衛生紙 20 箱*749=14,980 24. 湯圓 100 斤*42=4,200 25. 彩色影印紙 3 包*145=435 地點:六藝廣場				貨行 22. 利鴻國際展業有限公司 23. 家家企業行 24. 永勝國際食品有限公司 25. 一全文化事業有限公司
保安里	十	里鄰工作會報決議	影印機租賃費 11 月*2,800 地點:保生區民活動中心	30,800 元	112. 2. 23	提升為民服務品質	全球數位辦公設備有限公司
保安里	十二	里鄰工作會報決議	為民服務業務聯繫會議暨春 酒餐敘 13 桌*6,000 地點:里民活動場所	78,000 元	112. 3. 6	聯繫情感並提升為民服務品質	阿瀧師美食
保安里	五	里鄰工作會報決議	112 年度音樂著作財產權公 開演出概括授權契約 1 式*3,455 元 地點:保生區民活動中心	3,455 元	112. 3. 16	使全里里民受益提升	社團法人中華音樂著作權協會 (MUST)
保安里	三	里鄰工作會報決議	守望相助機車強制險 1 式*658 地點:里民活動場所	658 元	112. 3. 25	提升鄰里治安及協助救災	富邦產險
保安里	十	里鄰工作會報決議	廣播系統斷訊檢修與喇叭更新 1. 喇叭 1 支*3,200 2. 檢測維修含線材五金電料 1 式*12,000 3. 前後奏麥克風 1 支*4,200 4. 營業稅 1 式*970 地點:本里轄內	20,370 元	112. 3. 27	提升為民服務品質	翰誼國際有限公司
保安里	十	里鄰工作會報決議	淨水器年度耗材更新費用 1. 前置濾心 3 支*500	9,000 元	112. 4. 24	提升為民服務品質	偉盛飲水機有限公司

註：年度終了後，區公所彙整各里執行成果報民政局。

			2. 無納樹脂 2 支*2,000 3. 日本碳纖 1 支*1,500 4. 濾菌中空絲膜 1 支*2,000 地點:里民活動場所				
保安里	十	里鄰工作 會報 決議	MDS-655 電腦伴唱機租賃費 3 個月*2,500 地點:里民活動場所	7,500 元	112.6.21	提升為民 服務品質	華義成銘有 限公司
保安里	三	里鄰工作 會報決議	守望相助機車燃料稅 1 式*450 元=450 元	450 元	112.7.19	使全里里 民受益提 升	監理站
保安里	十	里鄰工作 會報決議	購置 wi-fi 分享器 1,300 元*2 台 地點:里民活動場所	2,600 元	112.9.19	提升為民 服務品質	北都數位有 線電視股份 有限公司
保安里	十	里鄰工作 會報決議	MDS-655 電腦伴唱機租賃費 2,500*3 個月 地點:里民活動場所	7,500 元	112.9.26	提升為民 服務品質	華義成銘有 限公司
保安里	十二	里鄰工作 會報決議	中秋節活動 1. 自行車 5 台*2,700 元 2. 中肉 3 斤*170 元 地點:六藝廣場	實支 14,000 元	112.10.5	促進里民 情感交流	1. 榮泰車行 2. 黃明福
保安里	十	里鄰工作 會報決議	MDS-655 電腦伴唱機租賃費 2,500*3 個月 地點:里民活動場所	7,500 元	112.12.21	提升為民 服務品質	華義成銘有 限公司

註：年度終了後，區公所彙整各里執行成果報民政局。